

Folha n° 3324
Proc. n° 54/24
Rubrica JR

PROPOSTA EMPRESA 01



Folha nº 335
Proc. nº 54/21
Rubrica B

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 19/2021 – CPL
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021 – SEMAD

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico n.º 019/2021 – SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento "MAIOR DESCONTO POR ITEM", objetivando a contratação de empresa visando futuro e eventual aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existente nas secretarias, da Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos. e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1. PROPONENTE

Razão Social: **MJC SILVA EIRELI**

CNPJ: **14.538.844/0001-03**

Endereço: **AV. MARECHAL CASTELO BRANCO**

Fone/Fax: **(98) 3653-3749**

Objeto Solicitante: Secretaria Municipal de Administração – SEMAD.

Início da Sessão Eletrônica: 04/06/2021 às 14:30hs (Oito horas).

Trator TL.8Se - New Holland (02)							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Filtro de óleo lubrificante (motor) para trator agrícola-WEGA	Peças	16	R\$ 137,52	cento e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.200,32	dois mil e duzentos reais e trinta e dois centavos
	Filtro de óleo de combustível para trator agrícola-WEX	Peças	16	R\$ 41,26	cinquenta e cinco reais	R\$ 660,16	seiscentos e sessenta reais e dezesseis centavos
	Elemento filtrante de ar (principal) para trator agrícola-TECFIL	Peças	16	R\$ 56,26	setenta e cinco reais	R\$ 900,16	novecentos reais e dezesseis centavos
	Elemento filtrante de ar (secundário) para trator agrícola-TECFIL	Peças	16	R\$ 86,26	cento e quinze reais	R\$ 1.380,16	um mil, trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos
	Filtro de óleo do sistema hidráulico para trator agrícola-BALDWIN	Peças	8	R\$ 120,02	cento e sessenta reais	R\$ 960,16	novecentos e sessenta reais e dezesseis centavos
	Correia do motor para trator agrícola-DAYCO	Peças	8	R\$ 67,51	noventa reais	R\$ 540,08	quinhentos e quarenta reais e oito centavos
	Vedador da roda para trator agrícola-SABO	Peças	8	R\$ 116,27	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 930,16	novecentos e trinta reais e dezesseis centavos
	Articulação da roda para trator agrícola-BOSCH	Peças	8	R\$ 198,78	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.590,24	um mil, quinhentos e noventa reais e vinte e quatro centavos
	Junta para trator agrícola-SABO	Peças	8	R\$ 195,03	duzentos e sessenta reais	R\$ 1.560,24	um mil, quinhentos e sessenta reais e vinte e quatro centavos
	Kit reparo direção para trator agrícola-VEDAFORT	Peças	8	R\$ 131,27	cento e setenta e cinco reais	R\$ 1.050,16	um mil e cinquenta reais e dezesseis centavos
	Tampa do radiador para trator agrícola-WC COMPONENTS	Peças	8	R\$ 19,26	vinte e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 154,08	cento e cinquenta e quatro reais e oito centavos
	Cubo da roda para trator agrícola-DELLA ROSA	Peças	8	R\$ 198,78	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.590,24	um mil, quinhentos e noventa reais e vinte e quatro centavos
	Mangueira da direção hidráulica para trator agrícola-CONEMAX	Peças	8	R\$ 191,28	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.530,24	um mil, quinhentos e trinta reais e vinte e quatro centavos
	Farol completo para trator agrícola-ARTFAROL	Peças	8	R\$ 421,31	quinhentos e sessenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.370,48	três mil, trezentos e setenta reais e quarenta e oito centavos
	Lanterna do Farol completo para trator agrícola-HELLA	peças	8	R\$ 97,01	cento e vinte e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 776,08	setecentos e setenta e seis reais e oito centavos



Folha n° 336
Proc. n° 54194
Rubrica JB

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
SANTA INÉS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

1	Cabo do acionamento hidráulico para trator agrícola-HANSAFLEX	peças	8	R\$ 69,01	noventa e dois reais	R\$ 552,08	quinhentos e cinquenta e dois reais e oito centavos
	Chave de partida para trator agrícola-SIEMENS	peças	8	R\$ 113,77	cento e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 910,16	novecientos e dez reais e dezesseis centavos
	Comutador para trator agrícola-SIEMENS	peças	8	R\$ 116,27	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 930,16	novecientos e trinta reais e dezesseis centavos
	Interruptor para trator agrícola-TRAMONTINA	peças	8	R\$ 53,76	setenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 430,08	quatrocentos e trinta reais e oito centavos
	Radiador para trator agrícola-VISCONDE	peças	8	R\$ 1.942,76	dois mil, quinhentos e noventa reais	R\$ 15.542,08	quinze mil, quinhentos e quarenta e dois reais e oito centavos
	Tampa do radiador para trator agrícola-DENSO	peças	8	R\$ 18,75	vinte e cinco reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
	Kit embreagem (platô, disco e colar) para trator agrícola-BOSCH	peças	8	R\$ 3.259,18	quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 26.073,44	vinte e seis mil e setenta e três reais e quarenta e quatro centavos
	Tanque de combustível em polietileno com capacidade mínima para 100 litros, para trator agrícola-ZUWA	peças	8	R\$ 1.127,65	um mil, quinhentos e três reais e trinta e três centavos	R\$ 9.021,20	nove mil e vinte e um reais e vinte centavos
	Alternador para trator agrícola-BOSCH	peças	8	R\$ 830,11	um mil, cento e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.640,88	seis mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta e oito centavos
	Motor de partida para trator agrícola-JODEL	peças	8	R\$ 1.410,19	um mil, oitocentos e oitenta reais	R\$ 11.281,52	onze mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos
	Bomba Injetora para trator agrícola-BOSCH	peças	16	R\$ 5.618,25	sete mil, quatrocentos e noventa reais	R\$ 89.892,00	oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e dois reais
	Caixa Satélite para trator agrícola-BOSCH	peças	8	R\$ 3.753,00	cinco mil e três reais e trinta e três centavos	R\$ 30.024,00	trinta mil e vinte e quatro reais
	Diferencial para trator agrícola-BR TRATORES	peças	10	R\$ 3.383,45	quatro mil, quinhentos e dez reais e sessenta e sete centavos	R\$ 33.834,50	trinta e três mil, oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
	Kit planetárias, rolamento e reparos cubo dianetiro para trator agrícola-CASE	peças	12	R\$ 778,85	um mil e trinta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 9.346,20	nove mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
	Comando duplo independente de válvulas com duas saídas cada para trator agrícola-MAHR	peças	12	R\$ 485,07	seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.820,84	cinco mil, oitocentos e vinte reais e oitenta e quatro centavos
	Alavanca de marcha para trator agrícola-APP PARTS	peças	12	R\$ 380,55	quinhentos e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 4.566,60	quatro mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
	Volante para trator agrícola-LINOPLAST	peças	8	R\$ 258,78	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2.070,24	dois mil e setenta reais e vinte e quatro centavos
	Escapamento para trator agrícola-MASTRA	peças	12	R\$ 905,62	um mil, duzentos e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 10.867,44	dez mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta e sete centavos
	Eixo de transmissão traseiro para trator agrícola-VIEMAR	peças	8	R\$ 5.253,20	sete mil e três reais e trinta e três centavos	R\$ 42.025,60	quarenta e dois mil e vinte e cinco reais e sessenta centavos
	Eixo de transmissão dianteiro para trator agrícola-TRW	peças	8	R\$ 3.007,15	quatro mil e nove reais	R\$ 24.057,20	vinte e quatro mil e cinquenta e sete reais e vinte centavos
	Kit engrenagem Caixa de marcha para trator agrícola-VIEMAR	peças	8	R\$ 8.478,63	onze mil, trezentos e três reais e trinta e três centavos	R\$ 67.829,04	sessenta e sete mil, oitocentos e vinte e nove reais e quatro centavos
	Total:					R\$ 411.058,22	
	quatrocentos e onze mil e cinquenta e oito reais e vinte e dois centavos						



Folha n° 337
Proc. n° 54/91
Rubrica 16

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Trator TT4030 - Massey Ferguson							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Filtro de óleo lubrificante (motor) para trator agrícola-WEGA	peças	8	R\$ 98,77	noventa e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 790,16	setecentos e noventa reais e dezesseis centavos
	Filtro de óleo de combustível para trator agrícola-WEX	peças	8	R\$ 67,51	sessenta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 540,08	quinhentos e quarenta reais e oito centavos
	Elemento filtrante de ar (principal) para trator agrícola-TECFIL	peças	6	R\$ 98,77	noventa e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 592,62	quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e dois centavos
	Elemento filtrante de ar (secundário) para trator agrícola-TECFIL	peças	8	R\$ 61,26	sessenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 490,08	quatrocentos e noventa reais e oito centavos
	Filtro de óleo do sistema hidráulico para trator agrícola-BALDWIN	peças	4	R\$ 127,52	cento e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 510,08	quinhentos e dez reais e oito centavos
	Correia do motor para trator agrícola-DAYCO	peças	2	R\$ 136,77	cento e trinta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 273,54	duzentos e setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos
	Vedador da roda para trator agrícola-SABO	peças	2	R\$ 112,52	cento e doze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 225,04	duzentos e vinte e cinco reais e quatro centavos
	Articulação da roda para trator agrícola-BOSCH	peças	2	R\$ 360,05	trezentos e sessenta reais e cinco centavos	R\$ 720,10	setecentos e vinte reais e dez centavos
	Junta para trator agrícola-SABO	peças	2	R\$ 307,54	trezentos e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 615,08	seiscentos e quinze reais e oito centavos
	Kit reparo direção para trator agrícola-VEDAFORT	peças	3	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 292,53	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos
	Tampa do radiador para trator agrícola-WC COMPONENTS	peças	2	R\$ 31,26	trinta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 62,52	sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
	Cubo da roda para trator agrícola-DELLA ROSA	peças	6	R\$ 1.597,71	um mil, quinhentos e noventa e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 9.586,26	nove mil, quinhentos e oitenta e seis reais e vinte e seis centavos
	Mangueira da direção hidráulica para trator agrícola-CONEMAX	peças	8	R\$ 172,52	cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.380,16	um mil, trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos
	Farol completo para trator agrícola-ARTFAROL	peças	4	R\$ 600,08	seiscentos reais e oito centavos	R\$ 2.400,32	dois mil e quatrocentos reais e trinta e dois centavos
	Lanterna do Farol completo para trator agrícola-HELLA	peças	4	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 390,04	trezentos e noventa reais e quatro centavos
	Cabo do acionamento hidráulico para trator agrícola-HANSAFLEX	peças	3	R\$ 82,51	oitenta e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 247,53	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e três centavos
	Chave de partida para trator agrícola-SIEMENS	peças	4	R\$ 105,01	cento e cinco reais e um centavo	R\$ 420,04	quatrocentos e vinte reais e quatro centavos
	Comutador para trator agrícola-SIEMENS	peças	3	R\$ 211,03	duzentos e onze reais e três centavos	R\$ 633,09	seiscentos e trinta e três reais e nove centavos
	Interruptor para trator agrícola-TRAMONTINA	peças	4	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 390,04	trezentos e noventa reais e quatro centavos
2	Radiador para trator agrícola-VISCONDE	peças	3	R\$ 1.582,71	um mil, quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 4.748,13	quatro mil, setecentos e quarenta e oito reais e treze centavos
	Tampa do radiador para trator agrícola-DENSO	peças	6	R\$ 31,26	trinta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 187,56	cento e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
	Kit embreagem (platô, disco e colar) para trator agrícola-BOSCH	peças	4	R\$ 1.737,73	um mil, setecentos e trinta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 6.950,92	seis mil, novecentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos



Folha nº 338

Proc. nº 54/91

M J C SILVA EIRELI

CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0

Rubrica AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO

SANTA INÉS-MA. CEP: 65.306-320

FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaineis@hotmail.com

Tanque de combustível em polietileno com capacidade mínima para 100 litros, para trator agrícola-ZUWA	peças	8	R\$ 1.986,02	um mil, novecentos e oitenta e seis reais e dois centavos	R\$ 15.888,16	quinze mil, oitocentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos
Alternador para trator agrícola-BOSCH	peças	4	R\$ 892,62	oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.570,48	três mil, quinhentos e setenta reais e quarenta e oito centavos
Motor de partida para trator agrícola-JODEL	peças	4	R\$ 1.522,70	um mil, quinhentos e vinte e dois reais e setenta centavos	R\$ 6.090,80	seis mil e noventa reais e oitenta centavos
Bomba Injetora para trator agrícola-BOSCH	peças	8	R\$ 7.642,77	sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 61.142,16	sessenta e um mil, cento e quarenta e dois reais e dezesseis centavos
Caixa Satélite para trator agrícola-BOSCH	peças	4	R\$ 3.400,45	três mil e quatrocentos reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 13.601,80	treze mil, seiscentos e um reais e oitenta centavos
Diferencial para trator agrícola-BR TRATORES	peças	5	R\$ 8.838,68	oito mil, oitocentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 44.193,40	quarenta e quatro mil, cento e noventa e três reais e quarenta centavos
Kit planetárias, rolamento e reparos cubo dianetiro para trator agrícola-CASE	peças	6	R\$ 2.791,62	dois mil, setecentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 16.749,72	dezesseis mil, setecentos e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos
Comando duplo independente de válvulas com duas saídas cada para trator agrícola-MAHR	peças	6	R\$ 947,62	novecentos e quarenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.685,72	cinco mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e setenta e dois centavos
Alavanca de marcha para trator agrícola-APP PARTS	peças	6	R\$ 417,56	quatrocentos e dezessete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.505,36	dois mil, quinhentos e cinco reais e trinta e seis centavos
Volante para trator agrícola-LINOPLAST	peças	4	R\$ 262,54	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.050,16	um mil e cinquenta reais e dezesseis centavos
Escapamento para trator agrícola-MASTRA	peças	6	R\$ 345,05	trezentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 2.070,30	dois mil e setenta reais e trinta centavos
Eixo de transmissão traseiro para trator agrícola-VIEMAR	peças	4	R\$ 1.040,14	um mil e quarenta reais e quatorze centavos	R\$ 4.160,56	quatro mil, cento e sessenta reais e cinquenta e seis centavos
Eixo de transmissão dianteiro para trator agrícola-TRW	peças	4	R\$ 1.422,69	um mil, quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.690,76	cinco mil, seiscentos e noventa reais e setenta e seis centavos
Kit engrenagem Caixa de marcha para trator agrícola-VIEMAR	peças	4	R\$ 1.723,98	um mil, setecentos e vinte e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 6.895,92	seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos
Total:					R\$	221.741,22
duzentos e vinte e um mil, setecentos e quarenta e um reais e vinte e dois centavos						

Caminhão Cargo 816 - Ford							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Tambor freio-TRW	Peça	8	R\$ 729,49	setecentos e vinte e nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 5.835,92	cinco mil, oitocentos e trinta e cinco reais e noventa e dois centavos
	Jogo de lona de freio-THERMOID	Peça	8	R\$ 218,90	duzentos e dezoito reais e noventa centavos	R\$ 1.751,20	um mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
	Terminal de direção L.D/L.E-NAKATA	Peça	6	R\$ 255,17	duzentos e cinquenta e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 1.531,02	um mil, quinhentos e trinta e um reais e dois centavos
	Cruzeta cardan-SPICER	Peça	8	R\$ 255,92	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.047,36	dois mil e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos



Folha n° 339
Proc. n° 54/21
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.371101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Luva cardam-SPICER	Peça	4	R\$ 286,94	duzentos e oitenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.147,76	um mil, cento e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos
Turbina-MASTER POWER	Peça	2	R\$ 1.651,60	um mil, seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 3.303,20	três mil, trezentos e três reais e vinte centavos
Radiador-MAHLE	Peça	2	R\$ 1.178,29	um mil, cento e setenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.356,58	dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
Barra de direção-ONITRUCK	Peça	2	R\$ 953,14	novecientos e cinquenta e três reais e quatorze centavos	R\$ 1.906,28	um mil, novecentos e seis reais e vinte e oito centavos
Bomba hidráulica-FORD	Peça	2	R\$ 1.493,50	um mil, quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.987,00	dois mil, novecentos e oitenta e sete reais
Bomba da agua-SCHADEK	Peça	3	R\$ 444,54	quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.333,62	um mil, trezentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos
Kit de embreagem-SACHS	Peça	2	R\$ 1.765,42	um mil, setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.530,84	três mil, quinhentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos
Cuíca de freio-ONITRUCK	Peça	6	R\$ 315,71	trezentos e quinze reais e setenta e um centavos	R\$ 1.894,26	um mil, oitocentos e noventa e quatro reais e vinte e seis centavos
Catraca de freio-PANTHER	Peça	8	R\$ 261,92	duzentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.095,36	dois mil e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos
Retentor roda traseira-SABO	Peça	12	R\$ 60,04	sessenta reais e quatro centavos	R\$ 720,48	setecentos e vinte reais e quarenta e oito centavos
Semi eixo-NAKATA	Peça	4	R\$ 487,83	quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.951,32	um mil, novecentos e cinquenta e um reais e trinta e dois centavos
Mangueira do filtro de ar-JG MANGUEIRAS	Peça	3	R\$ 202,64	duzentos e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 607,92	seiscentos e sete reais e noventa e dois centavos
Bateria-MOURA	Peça	4	R\$ 677,45	seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.709,80	dois mil, setecentos e nove reais e oitenta centavos
Servo de embreagem-WABCO	Peça	3	R\$ 728,98	setecentos e vinte e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.186,94	dois mil, cento e oitenta e seis reais e noventa e quatro centavos
Retentor roda dianteira-SABO	Peça	12	R\$ 61,54	sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 738,48	setecentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos
Jogo de embuchamento-BUTUEM	Peça	3	R\$ 427,79	quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.283,37	um mil, duzentos e oitenta e três reais e trinta e sete centavos
Roda-SPEEDMAX	Peça	6	R\$ 744,25	setecentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.465,50	quatro mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
Parafusos roda dianteira-METAL FEY	Peça	75	R\$ 52,84	cinquenta e dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.963,00	três mil, novecentos e sessenta e três reais
Rolamento roda-ONITRUCK	Peça	8	R\$ 240,16	duzentos e quarenta reais e dezesseis centavos	R\$ 1.921,28	um mil, novecentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos
Ponteira cardan-NAKATA	Peça	4	R\$ 241,96	duzentos e quarenta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 967,84	novecientos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos

Folha nº 340Proc. nº 54/21Rubrica B**M J C SILVA EIRELI**

CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO

SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320

FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Retentor do pinhão-SABO	Peça	4	R\$ 121,33	cento e vinte e um reais e trinta e três centavos	R\$ 485,32	quatrocentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
Palheta para parabrisa-PREMIUM	Peça	8	R\$ 76,30	setenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 610,40	seiscentos e dez reais e quarenta centavos
Buzina-BOSCH	Peça	4	R\$ 80,06	oitenta reais e seis centavos	R\$ 320,24	trezentos e vinte reais e vinte e quatro centavos
Correia alternador-CONTINENTAL	Peça	5	R\$ 112,58	cento e doze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 562,90	quinhentos e sessenta e dois reais e noventa centavos
Coxim motor dianteiro-BORFLEX	Peça	6	R\$ 128,31	cento e vinte e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 769,86	setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos
Coxim motor traseiro-RIO PARDO	Peça	6	R\$ 142,60	cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 856,60	oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
Mangueira de freio-TRW	Peça	12	R\$ 149,35	cento e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.792,20	um mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte centavos
Reservatório radiador-FIO RIO	Peça	4	R\$ 142,60	cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 570,40	quinhentos e setenta reais e quarenta centavos
Suporte sapata de freio-TRW	Peça	6	R\$ 444,54	quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.667,24	dois mil, seiscentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos
Tensor correia-BOSCH	Peça	4	R\$ 278,94	duzentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.115,76	um mil, cento e quinze reais e setenta e seis centavos
Filtro de ar primário-TECFIL	Peça	4	R\$ 82,56	oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 330,24	trezentos e trinta reais e vinte e quatro centavos
Filtro de ar secundário-TECFIL	Peça	4	R\$ 77,05	setenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 308,20	trezentos e oito reais e vinte centavos
Filtro separador de água-MANNFILTER	Peça	4	R\$ 88,81	oitenta e oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 355,24	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
Parabrisa-AUTOGLASS	Peça	3	R\$ 500,34	quinhentos reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.501,02	um mil, quinhentos e um reais e dois centavos
Hélice do radiador-MODEFER	Peça	2	R\$ 489,30	quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 978,60	novecentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
Cilindro de embreagem-TRW	Peça	4	R\$ 400,22	quatrocentos reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.600,88	um mil e seiscentos reais e oitenta e oito centavos
Lâmpada do farol-PHILIPS	Peça	12	R\$ 29,27	vinte e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 351,24	trezentos e cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos
Tampa do tanque-AMILCOMPONENTS	Peça	4	R\$ 61,29	sessenta e um reais e vinte e nove centavos	R\$ 245,16	duzentos e quarenta e cinco reais e dezesseis centavos
Retrovisor-BEPO	Peça	6	R\$ 187,63	cento e oitenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.125,78	um mil, cento e vinte e cinco reais e setenta e oito centavos
Reparo da cuica-SPRING BRAKE	Peça	12	R\$ 45,89	quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 550,68	quinhentos e cinquenta reais e sessenta e oito centavos
Reparo da caixa de direção-BENDIX	Peça	4	R\$ 166,61	cento e sessenta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 666,44	seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
Rolamento cardan-SABO	Peça	6	R\$ 121,33	cento e vinte e um reais e trinta e três centavos	R\$ 727,98	setecentos e vinte e sete reais e noventa e oito centavos
Suporte do rolamento cardan-SOLOPES	Peça	4	R\$ 83,31	oitenta e três reais e trinta e um centavos	R\$ 333,24	trezentos e trinta e três reais e vinte e quatro centavos



Folha n° 341
 Proc. n° 54/21
 Rubrica 18

M J C SILVA EIRELI
 CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37801-0
 AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
 SANTA INÉS-MA. CEP: 65.306-320
 FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	6	R\$ 384,01	trezentos e oitenta e quatro reais e um centavo	R\$ 2.304,06	dois mil, trezentos e quatro reais e seis centavos
Estator do alternador-BOSCH	Peça	4	R\$ 300,95	trezentos reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.203,80	um mil, duzentos e três reais e oitenta centavos
Induzido da partida-BOSCH	Peça	4	R\$ 298,95	duzentos e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.195,80	um mil, cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos
Automático da partida-BOSCH	Peça	4	R\$ 234,91	duzentos e trinta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 939,64	novecentos e trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos
Regulador da voltagem-GAUSS	Peça	4	R\$ 279,19	duzentos e setenta e nove reais e dezenove centavos	R\$ 1.116,76	um mil, cento e dezesseis reais e setenta e seis centavos
Rolamento do alternador pequeno-SKF	Peça	6	R\$ 75,05	setenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 450,30	quatrocentos e cinquenta reais e trinta centavos
Rolamento do alternador grande-SKF	Peça	6	R\$ 99,82	noventa e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 598,92	quinhentos e noventa e oito reais e noventa e dois centavos
Rotor do alternador-ROSSI	Peça	4	R\$ 232,66	duzentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 930,64	novecentos e trinta reais e sessenta e quatro centavos
Impulsor de partida-BOSCH	Peça	4	R\$ 234,66	duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 938,64	novecentos e trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos
Mola da cuica-SANSUY	Peça	15	R\$ 97,57	noventa e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.463,55	um mil, quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
Diafragma da cuica-WABCO	Peça	15	R\$ 30,02	trinta reais e dois centavos	R\$ 450,30	quatrocentos e cinquenta reais e trinta centavos
Mola do feixe de mola-SUSPENSYS	Peça	20	R\$ 597,40	quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos	R\$ 11.948,00	onze mil, novecentos e quarenta e oito reais
Parafuso do feixe de mola-FIXTIL	Peça	15	R\$ 23,18	vinte e três reais e dezoito centavos	R\$ 347,70	trezentos e quarenta e sete reais e setenta centavos
Pistão do motor-MAHLE	Peça	6	R\$ 233,65	duzentos e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.401,90	um mil, quatrocentos e um reais e noventa centavos
Junta cabeçote-SABO	Peça	2	R\$ 447,80	quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 895,60	oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
Anel segmento-MAHLE	Peça	6	R\$ 90,06	noventa reais e seis centavos	R\$ 540,36	quinhentos e quarenta reais e trinta e seis centavos
Bronzina de biela-MAHLE	Peça	2	R\$ 427,28	quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 854,56	oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
Bomba óleo-SCHADEK	Peça	2	R\$ 575,39	quinhentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.150,78	um mil, cento e cinquenta reais e setenta e oito centavos
Bronze mancal-MAHLE	Peça	2	R\$ 217,65	duzentos e dezessete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 435,30	quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta centavos
Total:					R\$	101.227,56
cento e um mil, duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos						

Motoniveladora Patrol – Case (02)							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso



Ma nº 342
PROJ. nº 54/94
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

	Filtro de ar secundário-MANNFILTER	Peça	12	R\$ 157,52	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.890,24	um mil, oitocentos e noventa reais e vinte e quatro centavos
	Filtro de ar primário-MANNFILTER	Peça	12	R\$ 225,03	duzentos e vinte e cinco reais e três centavos	R\$ 2.700,36	dois mil e setecentos reais e trinta e seis centavos
	Filtro de combustível-WEGA	Peça	12	R\$ 121,76	cento e vinte e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.461,12	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e doze centavos
	Filtro separador de água-WEGA	Peça	12	R\$ 218,52	duzentos e dezoito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.622,24	dois mil, seiscentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
	Filtro transmissão-BALDWIN	Peça	12	R\$ 225,03	duzentos e vinte e cinco reais e três centavos	R\$ 2.700,36	dois mil e setecentos reais e trinta e seis centavos
	Lamina 13 furos-CIA DOS TRATORES	Peça	12	R\$ 2.451,83	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta e três centavos	R\$ 29.421,96	vinte e nove mil, quatrocentos e vinte e um reais e noventa e seis centavos
	Canto lamina-CIA DOS TRATORES	Peça	12	R\$ 420,06	quatrocentos e vinte reais e seis centavos	R\$ 5.040,72	cinco mil e quarenta reais e setenta e dois centavos
	Parafuso lamina-STARRETT	Peça	160	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
	Porca parafuso lamina-STARRETT	Peça	160	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
	Reparo levator lamina-SABO	Peça	12	R\$ 98,77	noventa e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.185,24	um mil, cento e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
	Reparo inclinação-SABO	Peça	12	R\$ 51,25	cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 615,00	seiscentos e quinze reais
	Reparo inclinação roda-SABO	Peça	12	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.170,12	um mil, cento e setenta reais e doze centavos
	Reparo deslocamento lamina-STARRETT	Peça	12	R\$ 75,01	setenta e cinco reais e um centavo	R\$ 900,12	novecentos reais e doze centavos
	Reparo travamento sela-XCMG	Peça	12	R\$ 81,76	oitenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 981,12	novecentos e oitenta e um reais e doze centavos
	Reparo cilindro direção-CLARCK	Peça	12	R\$ 80,76	oitenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 969,12	novecentos e sessenta e nove reais e doze centavos
	Reparo escarificador-YANMAR	Peça	12	R\$ 51,51	cinquenta e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 618,12	seiscentos e dezoito reais e doze centavos
	Esticador-PALE TRANS	Peça	12	R\$ 227,03	duzentos e vinte e sete reais e três centavos	R\$ 2.724,36	dois mil, setecentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos
	Bomba da água-XCMG	Peça	12	R\$ 246,28	duzentos e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.955,36	dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e seis centavos
	Tampa tanque-CLARK	Peça	12	R\$ 97,01	noventa e sete reais e um centavo	R\$ 1.164,12	um mil, cento e sessenta e quatro reais e doze centavos
	Bomba transferência-YANMAR	Peça	12	R\$ 253,78	duzentos e cinquenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.045,36	três mil e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos
4	Solenóide-ASCO	Peça	12	R\$ 276,28	duzentos e setenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.315,36	três mil, trezentos e quinze reais e trinta e seis centavos
	Farol-YANMAR	Peça	12	R\$ 764,10	setecentos e sessenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 9.169,20	nove mil, cento e sessenta e nove reais e vinte centavos



Folha nº 343
Proc. nº 54/21
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.371101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Retentor-SABO	Peça	12	R\$ 366,30	trezentos e sessenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 4.395,60	quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
Rolamento-NSK	Peça	12	R\$ 270,79	duzentos e setenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.249,48	três mil, duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos
Eixo central-CLARK	Peça	12	R\$ 3.424,21	três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 41.090,52	quarenta e um mil e noventa reais e cinquenta e dois centavos
Bucha-AXIOS	Peça	12	R\$ 58,76	cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 705,12	setecentos e cinco reais e doze centavos
Cruzeta-NAKATA	Peça	24	R\$ 163,77	cento e sessenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.930,48	três mil, novecentos e trinta reais e quarenta e oito centavos
Pastilha de freio-TRW	Peça	16	R\$ 1.236,41	um mil, duzentos e trinta e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 19.782,56	dezenove mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
Sapata circulo-NAKATA	Peça	16	R\$ 240,03	duzentos e quarenta reais e três centavos	R\$ 3.840,48	três mil, oitocentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos
Suporte circulo-TRW	Peça	16	R\$ 397,55	trezentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 6.360,80	seis mil, trezentos e sessenta reais e oitenta centavos
Guia do circulo-SOLOPES	Peça	16	R\$ 88,76	oitenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.420,16	um mil, quatrocentos e vinte reais e dezesseis centavos
Sapata Celeron-MAZZICAR	Peça	16	R\$ 68,76	sessenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.100,16	um mil e cem reais e dezesseis centavos
Suporte lamina-TRW	Peça	16	R\$ 503,32	quinhentos e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 8.053,12	oito mil e cinquenta e três reais e doze centavos
Espaçador lamina-KTR	Peça	16	R\$ 68,76	sessenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.100,16	um mil e cem reais e dezesseis centavos
Suporte escarificador-GRAPHTEC	Peça	16	R\$ 51,25	cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
Bateria-MOURA	Peça	16	R\$ 538,82	quinhentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 8.621,12	oito mil, seiscentos e vinte e um reais e doze centavos
Mangueira-CDM	Peça	8	R\$ 128,27	cento e vinte e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.026,16	um mil e vinte e seis reais e dezesseis centavos
Correia-CONTINENTAL	Peça	16	R\$ 186,27	cento e oitenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.980,32	dois mil, novecentos e oitenta reais e trinta e dois centavos
Polia-UNIFAP	Peça	16	R\$ 60,01	sessenta reais e um centavo	R\$ 960,16	novecentos e sessenta reais e dezesseis centavos
Bomba hidráulica-REXROTH	Peça	8	R\$ 9.006,20	nove mil e seis reais e vinte centavos	R\$ 72.049,60	setenta e dois mil e quarenta e nove reais e sessenta centavos
Total:					R\$	258.375,60
duzentos e cinquenta e oito mil, trezentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos						

Moto Bros NXR 150 - Honda (01)							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Aro de roda dianteiro NXR bros 150-MAXX	Peça	4	R\$ 374,25	trezentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.497,00	um mil, quatrocentos e noventa e sete reais



Folha n° 344
Proc. n° 54/21
Rubrica 15

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.371101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Aro de roda traseiro, NXR bros 150-MAXX	Peça	4	R\$ 321,46	trezentos e vinte e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.285,84	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
Jogo de raio dianteiro NXR bros-DDL	Peça	4	R\$ 53,29	cinquenta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 213,16	duzentos e treze reais e dezesseis centavos
Jogo de raio traseiro NXR bros-DDL	Peça	4	R\$ 34,52	trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 138,08	cento e trinta e oito reais e oito centavos
Pneu dianteiro NXR bros 150-LEVORIN	Peça	4	R\$ 156,85	cento e cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 627,40	seiscentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
PNEU traseiro NXR bros 150-LEVORIN	Peça	4	R\$ 266,43	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.065,72	um mil e sessenta e cinco reais e setenta e dois centavos
Rolamento traseiro NXR-NACHI	Peça	4	R\$ 34,52	trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 138,08	cento e trinta e oito reais e oito centavos
ROLAMENTO dianteiro NXR-NACHI	Peça	4	R\$ 41,78	quarenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 167,12	cento e sessenta e sete reais e doze centavos
Disco embr. NXR-SCUD	Peça	4	R\$ 86,31	oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 345,24	trezentos e quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
Elemento filtro ar-MAN FILTER	Peça	4	R\$ 9,64	noze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 38,56	trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos
Filtro de combustível-HONDA	Peça	4	R\$ 26,27	vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 105,08	cento e cinco reais e oito centavos
Jogo de junta NXR-KMP	Peça	4	R\$ 26,77	vinte e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 107,08	cento e sete reais e oito centavos
Junta guarnição tampa. Cabeçote NXR bros 150-GENUINO HONDA	Peça	4	R\$ 27,27	vinte e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 109,08	cento e nove reais e oito centavos
Kit embreagem NXR bros 150- cubo+ plato+disco, completo-GENUINO HONDA	Peça	4	R\$ 136,59	cento e trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 546,36	quinhentos e quarenta e seis reais e trinta e seis centavos
5 Bateria NXR bros-CRAL	Peça	4	R\$ 85,56	oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 342,24	trezentos e quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos
Cabo acelerador NXR 150-SORETTO	Peça	4	R\$ 28,32	vinte e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 113,28	cento e treze reais e vinte e oito centavos
Cabo embreagem NXR 150-CONTROLFLEX	Peça	4	R\$ 12,44	doze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 49,76	quarenta e nove reais e setenta e seis centavos
Cabo freio NXR 150-STADUM	Peça	4	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 75,04	setenta e cinco reais e quatro centavos
Caixa direção-AUTOTEC	Peça	4	R\$ 30,02	trinta reais e dois centavos	R\$ 120,08	cento e vinte reais e oito centavos
Chave de ignição-MAGNETRON	Peça	4	R\$ 45,03	quarenta e cinco reais e três centavos	R\$ 180,12	cento e oitenta reais e doze centavos
Disco de freio dianteiro NXR bros 150-COBREQ	Peça	4	R\$ 105,32	cento e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 421,28	quatrocentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos
Espelho retrovisor NXR bros 150-GENUINO HONDA	Peça	4	R\$ 48,78	quarenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 195,12	cento e noventa e cinco reais e doze centavos
Kit relação NXR bros 150-COFAP	Peça	4	R\$ 93,81	noventa e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 375,24	trezentos e setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
Lâmpada farol-PHILIPS	Peça	4	R\$ 19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos
Manete-COMETA	Peça	4	R\$ 27,10	vinte e sete reais e dez centavos	R\$ 108,40	cento e oito reais e quarenta centavos
Manete freio-COMETA	Peça	4	R\$ 17,49	dezessete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 69,96	sessenta e nove reais e noventa e seis centavos



Foixa nº 325
 Proc. nº 51/91
 Rubrica BR

M J C SILVA EIRELI
 CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
 AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
 SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
 FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Manopla NXR bros 150-GENUINO HONDA	Peça	4	R\$ 23,77	vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 95,08	noventa e cinco reais e oito centavos
Pastilha de freio dianteiro NXR bros 150-VALENCIA	Peça	4	R\$ 46,73	quarenta e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 186,92	cento e oitenta e seis reais e noventa e dois centavos
Patim lona de freio traseiro NXR bros 150-COBREQ	Peça	4	R\$ 56,29	cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 225,16	duzentos e vinte e cinco reais e dezesseis centavos
Retentor bengala-GENUINO HONDA	Peça	4	R\$ 53,53	cinquenta e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 214,12	duzentos e quatorze reais e doze centavos
Vela NGK NXR bros 150-IRIDIUM	Peça	4	R\$ 61,29	sessenta e um reais e vinte e nove centavos	R\$ 245,16	duzentos e quarenta e cinco reais e dezesseis centavos
Total:					R\$	9.479,16
nove mil, quatrocentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos						

Moto CG - Honda (09)							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Aro de roda dianteiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 193,77	cento e noventa e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.750,80	sete mil, setecentos e cinquenta reais e oitenta centavos
	Aro de roda traseiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 253,78	duzentos e cinquenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 10.151,20	dez mil, cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
	Jogo de raio dianteiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 120,02	cento e vinte reais e dois centavos	R\$ 4.800,80	quatro mil e oitocentos reais e oitenta centavos
	Jogo de raio traseiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 3.900,40	três mil e novecentos reais e quarenta centavos
	Pneu dianteiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 128,51	cento e vinte e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 5.140,40	cinco mil, cento e quarenta reais e quarenta centavos
	PNEU traseiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 141,27	cento e quarenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.650,80	cinco mil, seiscentos e cinquenta reais e oitenta centavos
	Rolamento traseiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 75,01	setenta e cinco reais e um centavo	R\$ 3.000,40	três mil reais e quarenta centavos
	ROLAMENTO dianteiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 52,51	cinquenta e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.100,40	dois mil e cem reais e quarenta centavos
	Disco embr. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 98,77	noventa e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.950,80	três mil, novecentos e cinquenta reais e oitenta centavos
	Elemento filtro ar- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 45,01	quarenta e cinco reais e um centavo	R\$ 1.800,40	um mil e oitocentos reais e quarenta centavos
	Filtro de combustível- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 60,76	sessenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.430,40	dois mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos
	Jogo de junta- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 37,51	trinta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.500,40	um mil e quinhentos reais e quarenta centavos
	Junta guarnição tampa. Cabeçote- GENUINO HONDA.	Peça	40	R\$ 43,75	quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
	Kit embreagem cubo+ plator+disco, completo- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 111,26	cento e onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.450,40	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais e quarenta centavos
6	Bateria- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 172,52	cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 6.900,80	seis mil e novecentos reais e oitenta centavos
	Cabo acelerador. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
	Cabo embr. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 37,51	trinta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.500,40	um mil e quinhentos reais e quarenta centavos



Folha n° 346
Proc. n° 54128
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 I.E: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
SANTA INÉS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Cabo freio- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
Caixa direção- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 103,76	cento e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.150,40	quatro mil, cento e cinquenta reais e quarenta centavos
Chave de ignição- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 60,01	sessenta reais e um centavo	R\$ 2.400,40	dois mil e quatrocentos reais e quarenta centavos
Disco de freio dianteiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 141,27	cento e quarenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.650,80	cinco mil, seiscentos e cinquenta reais e oitenta centavos
Espelho retrovisor- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 66,26	sessenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.650,40	dois mil, seiscentos e cinquenta reais e quarenta centavos
Kit relação- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 53,26	cinquenta e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.130,40	dois mil, cento e trinta reais e quarenta centavos
Lâmpada farol- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais
Manete embreagem- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
Manete freio- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
Manopla- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
Pastilha de freio dianteiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 43,75	quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
Patim lona de freio traseiro. - GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.450,00	um mil, quatrocentos e cinquenta reais
Retentor bengala- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 52,26	cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.090,40	dois mil e noventa reais e quarenta centavos
Vela NGK- GENUINO HONDA	Peça	40	R\$ 52,75	cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.110,00	dois mil, cento e dez reais
Total:					R\$	97.261,60
noventa e sete mil, duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavos						

Moto XTZ - Yamaha (01)							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Aro de roda dianteiro. -GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 193,88	cento e noventa e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 775,52	setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
	Aro de roda traseiro, - GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 253,92	duzentos e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.015,68	um mil e quinze reais e sessenta e oito centavos
	Jogo de raio dianteiro. -GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 120,08	cento e vinte reais e oito centavos	R\$ 480,32	quatrocentos e oitenta reais e trinta e dois centavos
	Jogo de raio traseiro. -GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 97,57	noventa e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 390,28	trezentos e noventa reais e vinte e oito centavos
	Pneu dianteiro - GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 128,58	cento e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 514,32	quinhentos e quatorze reais e trinta e dois centavos
	PNEU traseiro-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 141,34	cento e quarenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 565,36	quinhentos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos
	Rolamento traseiro - GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 75,05	setenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 300,20	trezentos reais e vinte centavos
	Rolamento dianteiro - GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 52,54	cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 210,16	duzentos e dez reais e dezesseis centavos
	Disco embr. - GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 98,82	noventa e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 395,28	trezentos e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos



Folia nº 347
 Proc. nº 54/21
 Rubrica JB

M J C SILVA EIRELI
 CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37801-0
 AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
 SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
 FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

7

Elemento filtro ar-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 45,03	quarenta e cinco reais e três centavos	R\$ 180,12	cento e oitenta reais e doze centavos
Filtro de combustível-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 60,79	sessenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 243,16	duzentos e quarenta e três reais e dezesseis centavos
Jogo de junta-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 37,53	trinta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 150,12	cento e cinquenta reais e doze centavos
Junta guarnição tampa Cabeçote-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 43,78	quarenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 175,12	cento e setenta e cinco reais e doze centavos
Kit embreagem cubo+ plato+disco, completo-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos	R\$ 445,28	quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos
Bateria-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 172,62	cento e setenta e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 690,48	seiscentos e noventa reais e quarenta e oito centavos
Cabo acelerador. -GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 30,02	trinta reais e dois centavos	R\$ 120,08	cento e vinte reais e oito centavos
Cabo embreagem. -GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 37,53	trinta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 150,12	cento e cinquenta reais e doze centavos
Cabo freio-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 22,52	vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 90,08	noventa reais e oito centavos
Caixa direção-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 103,82	cento e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 415,28	quatrocentos e quinze reais e vinte e oito centavos
Chave de ignição-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 60,04	sessenta reais e quatro centavos	R\$ 240,16	duzentos e quarenta reais e dezesseis centavos
Disco de freio dianteiro. -GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 141,34	cento e quarenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 565,36	quinhentos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos
Espelho retrovisor-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 66,29	sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 265,16	duzentos e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos
Kit relação-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 53,29	cinquenta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 213,16	duzentos e treze reais e dezesseis centavos
Lâmpada farol-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 28,77	vinte e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 115,08	cento e quinze reais e oito centavos
Manete embreagem-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 22,52	vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 90,08	noventa reais e oito centavos
Manete freio-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 30,02	trinta reais e dois centavos	R\$ 120,08	cento e vinte reais e oito centavos
Manopla-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 75,04	setenta e cinco reais e quatro centavos
Pastilha de freio dianteiro. -GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 43,78	quarenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 175,12	cento e setenta e cinco reais e doze centavos
Patim lona de freio traseiro. -GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 36,27	trinta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 145,08	cento e quarenta e cinco reais e oito centavos
Retentor bengala-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 52,29	cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 209,16	duzentos e nove reais e dezesseis centavos
Vela ngk-GENUINO YAMAHA	Peça	4	R\$ 52,78	cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 211,12	duzentos e onze reais e doze centavos
Total:					R\$	9.731,56
nove mil, setecentos e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos						

Carro Ônibus Escolar - Marco Polo (02)							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso



Folha n° 348
Proc. n° 54/96
Rubrica 8

M J C SILVA BIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Tambor freio-ECOLINE	Peça	48	R\$ 899,10	oitocentos e noventa e nove reais e dez centavos	R\$ 43.156,80	quarenta e três mil, cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
Jogo de lona de freio-REBIT	Peça	48	R\$ 213,89	duzentos e treze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 10.266,72	dez mil, duzentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos
Terminal de direção Id/le-NAKATA	Peça	48	R\$ 231,40	duzentos e trinta e um reais e quarenta centavos	R\$ 11.107,20	onze mil, cento e sete reais e vinte centavos
Cruzeta cardan-NAKATA	Peça	48	R\$ 127,83	cento e vinte e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.135,84	seis mil, cento e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
Luva cardan-NAKATA	Peça	48	R\$ 251,42	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 12.068,16	doze mil e sessenta e oito reais e dezesseis centavos
Turbina-GARRETT	Peça	32	R\$ 1.985,07	um mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sete centavos	R\$ 63.522,24	sessenta e três mil, quinhentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
Radiador-VISCONDE	Peça	32	R\$ 1.126,75	um mil, cento e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 36.056,00	trinta e seis mil e cinquenta e seis reais
Barra de direção-NAKATA	Peça	32	R\$ 476,57	quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 15.250,24	quinze mil, duzentos e cinquenta reais e vinte e quatro centavos
Bomba hidráulica-SKF	Peça	32	R\$ 1.056,95	um mil e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 33.822,40	trinta e três mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
Bomba da água-GAMMA	Peça	32	R\$ 281,44	duzentos e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 9.006,08	nove mil e seis reais e oito centavos
Kit de embreagem-SACHS	Peça	32	R\$ 135,09	cento e trinta e cinco reais e nove centavos	R\$ 4.322,88	quatro mil, trezentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos
Cuica de freio-SPRING BRAKE	Peça	48	R\$ 150,10	cento e cinquenta reais e dez centavos	R\$ 7.204,80	sete mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos
Catraca de freio-BALTEC	Peça	48	R\$ 123,83	cento e vinte e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 5.943,84	cinco mil, novecentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
Retentor roda traseira-SABO	Peça	62	R\$ 226,40	duzentos e vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$ 14.036,80	quatorze mil e trinta e seis reais e oitenta centavos
Semi eixo-MAKATA	Peça	32	R\$ 701,72	setecentos e um reais e setenta e dois centavos	R\$ 22.455,04	vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos
Mangueira do filtro de ar-SUPER FLEX	Peça	16	R\$ 191,38	cento e noventa e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.062,08	três mil e sessenta e dois reais e oito centavos
Bateria-MOURA	Peça	16	R\$ 682,96	seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 10.927,36	dez mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos
Servo de embreagem-SAFISA	Peça	16	R\$ 823,30	oitocentos e vinte e três reais e trinta centavos	R\$ 13.172,80	treze mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
Retentor roda dianteira-SABO	Peça	62	R\$ 23,27	vinte e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.442,74	um mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos
Jogo de embuchamento-BUTUEM	Peça	16	R\$ 315,71	trezentos e quinze reais e setenta e um centavos	R\$ 5.051,36	cinco mil e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos



Folha nº 349
Proc. nº 54121
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 I.E: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Roda-SPEEDLINE	Peça	48	R\$ 1.227,07	um mil, duzentos e vinte e sete reais e sete centavos	R\$ 58.899,36	cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos
Parafusos roda dianteira/traseira-FKL	Peça	300	R\$ 38,28	trinta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 11.484,00	onze mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
Rolamento roda-TIMKEN	Peça	48	R\$ 135,09	cento e trinta e cinco reais e nove centavos	R\$ 6.484,32	seis mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos
Ponteira cardan-NAKATA	Peça	24	R\$ 484,82	quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 11.635,68	onze mil, seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos
Retentor do pinhão-SABO	Peça	24	R\$ 183,87	cento e oitenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.412,88	quatro mil, quatrocentos e doze reais e oitenta e oito centavos
Palheta para parabrisas-PREMIUM	Peça	48	R\$ 101,32	cento e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.863,36	quatro mil, oitocentos e sessenta e três reais e trinta e seis centavos
Buzina-VECTOR	Peça	32	R\$ 76,20	setenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 2.438,40	dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
Correia alternador-CONTINENTAL	Peça	24	R\$ 85,56	oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.053,44	dois mil e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos
Coxim motor dianteiro-BIRTH	Peça	48	R\$ 424,03	quatrocentos e vinte e quatro reais e três centavos	R\$ 20.353,44	vinte mil, trezentos e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos
Coxim motor traseiro-BIRTH	Peça	48	R\$ 547,87	quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 26.297,76	vinte e seis mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos
Mangueira de freio-NOMEX	Peça	64	R\$ 49,94	quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.196,16	três mil, cento e noventa e seis reais e dezesseis centavos
Reservatório radiador-PIONEER	Peça	32	R\$ 251,42	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 8.045,44	oito mil e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
Suporte sapato de freio-ABSOLUTE	Peça	48	R\$ 252,42	duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 12.116,16	doze mil, cento e dezesseis reais e dezesseis centavos
Tensor correia-TRW	Peça	32	R\$ 184,62	cento e oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.907,84	cinco mil, novecentos e sete reais e oitenta e quatro centavos
Filtro de ar primário-TECFIL	Peça	32	R\$ 77,30	setenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 2.473,60	dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
Filtro de ar secundário-TECFIL	Peça	32	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.233,60	dois mil, duzentos e trinta e três reais e sessenta centavos
Filtro separador de água-WEGA	Peça	32	R\$ 83,06	oitenta e três reais e seis centavos	R\$ 2.657,92	dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos
Parabrisas-AUTOGLASS	Peça	24	R\$ 577,13	quinhentos e setenta e sete reais e treze centavos	R\$ 13.851,12	treze mil, oitocentos e cinquenta e um reais e doze centavos
Hélice do radiador-BOSCH	Peça	24	R\$ 186,37	cento e oitenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.472,88	quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e oito centavos



Folha n° 350
Proc. n° 54/26
Rubrica 18

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.371101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
SANTA INÉS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Cilindro de embreagem-BOSCH	Peça	32	R\$ 127,34	cento e vinte e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.074,88	quatro mil e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
Lâmpada do farol-PHILIPS	Peça	32	R\$ 26,27	vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 840,64	oitocentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos
Tampa do tanque-UNICK	Peça	32	R\$ 48,78	quarenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.560,96	um mil, quinhentos e sessenta reais e noventa e seis centavos
Retrovisor-MIRROR	Peça	32	R\$ 109,07	cento e nove reais e sete centavos	R\$ 3.490,24	três mil, quatrocentos e noventa reais e vinte e quatro centavos
Reparo da cuica- SPRING BRAKE	Peça	32	R\$ 103,57	cento e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.314,24	três mil, trezentos e quatorze reais e vinte e quatro centavos
Reparo da caixa de direção-STEER TECH	Peça	32	R\$ 158,60	cento e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 5.075,20	cinco mil e setenta e cinco reais e vinte centavos
Rolamento cardan-TIMKEN	Peça	32	R\$ 166,11	cento e sessenta e seis reais e onze centavos	R\$ 5.315,52	cinco mil, trezentos e quinze reais e cinquenta e dois centavos
Suporte do rolamento cardan-NSK	Peça	32	R\$ 48,78	quarenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.560,96	um mil, quinhentos e sessenta reais e noventa e seis centavos
Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	32	R\$ 246,91	duzentos e quarenta e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 7.901,12	sete mil, novecentos e um reais e doze centavos
Estator do alternador-BOSCH	Peça	32	R\$ 292,70	duzentos e noventa e dois reais e setenta centavos	R\$ 9.366,40	nove mil, trezentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
Induzido da partida-BOCSH	Peça	32	R\$ 398,52	trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 12.752,64	doze mil, setecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
Automático da partida-DELCO	Peça	32	R\$ 255,17	duzentos e cinquenta e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 8.165,44	oito mil, cento e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
Regulador da voltagem-BOSCH	Peça	32	R\$ 183,87	cento e oitenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 5.883,84	cinco mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos
Rolamento do alternador pequeno-BOSCH	Peça	32	R\$ 63,79	sessenta e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.041,28	dois mil e quarenta e um reais e vinte e oito centavos
Rolamento do alternador grande-NSK	Peça	32	R\$ 135,84	cento e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.346,88	quatro mil, trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos
Rotor do alternador-BOSCH	Peça	32	R\$ 233,41	duzentos e trinta e três reais e quarenta e um centavos	R\$ 7.469,12	sete mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e doze centavos
Impulsor de partida-BOSCH	Peça	32	R\$ 222,90	duzentos e vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 7.132,80	sete mil, cento e trinta e dois reais e oitenta centavos
Mola da cuica-SPRING BRAKE	Peça	32	R\$ 824,30	oitocentos e vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 26.377,60	vinte e seis mil, trezentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
Diafragma da cuica-SKF	Peça	300	R\$ 26,27	vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 7.881,00	sete mil, oitocentos e oitenta e um reais
Mola do feixe de mola-NFK	Peça	80	R\$ 266,43	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 21.314,40	vinte e um mil, trezentos e quatorze reais e quarenta centavos



Folha nº 354
Proc. nº 54121
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaineis@hotmail.com

Parafuso do feixe de mola-SO PARAFUSOS	Peça	60	R\$ 15,01	quinze reais e um centavo	R\$ 900,60	novecentos reais e sessenta centavos
Motor limpador para brisa-BOSCH	Peça	32	R\$ 341,48	trezentos e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 10.927,36	dez mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos
Braço limpador para brisa-GRANERO	Peça	32	R\$ 105,07	cento e cinco reais e sete centavos	R\$ 3.362,24	três mil, trezentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos
Vidro lateral-ALTOGLASS	Peça	32	R\$ 341,48	trezentos e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 10.927,36	dez mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos
Motor partida-BOSCH	Peça	8	R\$ 902,60	novecentos e dois reais e sessenta centavos	R\$ 7.220,80	sete mil, duzentos e vinte reais e oitenta centavos
Interruptor alerta-FAME	Peça	12	R\$ 48,78	quarenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 585,36	quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos
Total:					R\$	711.677,62

setecentos e onze mil, seiscentos e setenta e sete reais e sessenta e dois centavos

Carro Saveiro - Volkswagen							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Jogo pastilha de freio-COBREK	Peça	5	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 468,80	quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
	Disco de freio-HIPPER FREIO	Peça	4	R\$ 306,29	trezentos e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.225,16	um mil, duzentos e vinte e cinco reais e dezesseis centavos
	Jogo palheta parabrisas-BOSCH	Peça	3	R\$ 60,76	sessenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 182,28	cento e oitenta e dois reais e vinte e oito centavos
	Lâmpada farol-HELLA	Peça	6	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 247,56	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
	Filtro lubrificante-TECFIL	Peça	6	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
	Filtro combustível-WEGA	Peça	6	R\$ 22,26	vinte e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 133,56	cento e trinta e três reais e cinquenta e seis centavos
	Filtro de ar-TECFIL	Peça	6	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
	Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	4	R\$ 241,78	duzentos e quarenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 967,12	novecentos e sessenta e sete reais e doze centavos
	Amortecedor traseiro-COFAP	Peça	4	R\$ 160,52	cento e sessenta reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 642,08	seiscentos e quarenta e dois reais e oito centavos
	Pivô suspensão-TRW	Peça	6	R\$ 82,01	oitenta e dois reais e um centavo	R\$ 492,06	quatrocentos e noventa e dois reais e seis centavos
	Terminal direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 37,75	trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 226,50	duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
	Bieleta suspensão-COFAP	Peça	6	R\$ 59,76	cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 358,56	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
	Parabrisas-AUTOGLASS	Peça	2	R\$ 305,54	trezentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 611,08	seiscentos e onze reais e oito centavos
	Cola Parabrisas-AUTOGLASS	Peça	4	R\$ 40,51	quarenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 162,04	cento e sessenta e dois reais e quatro centavos
	Retrovisor Id-MIRROR	Peça	2	R\$ 265,29	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 530,58	quinhentos e trinta reais e cinquenta e oito centavos



Folha nº 352
Proc. nº 54121
Rubrica ✓

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.371101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
SANTA INÉS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Retrovisor le-MIRROR	Peça	2	R\$ 265,29	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 530,58	quinhentos e trinta reais e cinquenta e oito centavos
Bucha balanço-NAKATA	Peça	6	R\$ 59,76	cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 358,56	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
Bucha grande Id-NAKATA	Peça	3	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos
Bucha grande le-NAKATA	Peça	3	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos
Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 288,04	duzentos e oitenta e oito reais e quatro centavos	R\$ 576,08	quinhentos e setenta e seis reais e oito centavos
Sapata de freio-TRW	Peça	3	R\$ 149,52	cento e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 448,56	quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
Cilindro da roda-TRW	Peça	4	R\$ 71,26	setenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 285,04	duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos
Coxim do amortecedor Id-SKIP	Peça	2	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
Coxim do amortecedor le-SKIP	Peça	2	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
Junta homocinética-COFAP	Peça	4	R\$ 142,02	cento e quarenta e dois reais e dois centavos	R\$ 568,08	quinhentos e sessenta e oito reais e oito centavos
Correia dentada-DAYCON	Peça	3	R\$ 63,01	sessenta e três reais e um centavo	R\$ 189,03	cento e oitenta e nove reais e três centavos
Rolamento da correia-SKF	Peça	3	R\$ 63,01	sessenta e três reais e um centavo	R\$ 189,03	cento e oitenta e nove reais e três centavos
Correia do alternador-CONTINENTAL	Peça	3	R\$ 59,01	cinquenta e nove reais e um centavo	R\$ 177,03	cento e setenta e sete reais e três centavos
Coxim motor Id-SKIP	Peça	3	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 281,28	duzentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos
Articulação da direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 48,01	quarenta e oito reais e um centavo	R\$ 288,06	duzentos e oitenta e oito reais e seis centavos
Rolamento da roda dianteira-TRW	Peça	6	R\$ 125,77	cento e vinte e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 754,62	setecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e dois centavos
Cubo da roda traseira-TRW	Peça	6	R\$ 155,52	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 933,12	novecentos e trinta e três reais e doze centavos
Tambor de freio-FRAS-LE	Peça	4	R\$ 108,01	cento e oito reais e um centavo	R\$ 432,04	quatrocentos e trinta e dois reais e quatro centavos
Coifa da roda-SPICER	Peça	6	R\$ 48,01	quarenta e oito reais e um centavo	R\$ 288,06	duzentos e oitenta e oito reais e seis centavos
Coifa do câmbio-SPICER	Peça	6	R\$ 48,01	quarenta e oito reais e um centavo	R\$ 288,06	duzentos e oitenta e oito reais e seis centavos
Kit de embreagem-TRW	Peça	2	R\$ 305,54	trezentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 611,08	seiscentos e onze reais e oito centavos
Caixa direção-TRW	Peça	2	R\$ 980,63	novecentos e oitenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.961,26	um mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos
Bomba combustível-BOSCH	Peça	2	R\$ 380,55	trezentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 761,10	setecentos e sessenta e um reais e dez centavos



Foiha nº 353
Proc. nº 54/24
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Bobina ignição-MAGNET MARELLI	Peça	2	R\$ 142,52	cento e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 285,04	duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos
Vela de ignição-BOSCH	Peça	8	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
Jogo do cabo da vela-MAGNETI MARELLI	Peça	3	R\$ 101,51	cento e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 304,53	trezentos e quatro reais e cinquenta e três centavos
Bomba d'água-BOSCH	Peça	2	R\$ 209,78	duzentos e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 419,56	quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e seis centavos
Radiador-MAGNETI MARELLI	Peça	2	R\$ 250,78	duzentos e cinquenta reais e setenta e oito centavos	R\$ 501,56	quinhentos e um reais e cinquenta e seis centavos
Motor ventilador-MAGNET MARELLI	Peça	2	R\$ 189,27	cento e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 378,54	trezentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
Total:					R\$	19.326,84
dezenove mil, trezentos e vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos						

Carro Ambulância - Sprinter							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Jogo de pastilha de freio traseiro-TRW	Peça	5	R\$ 138,77	cento e trinta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 693,85	seiscentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos
	Disco de freio-TRW	Peça	6	R\$ 172,52	cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.035,12	um mil e trinta e cinco reais e doze centavos
	Terminal de direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 90,01	noventa reais e um centavo	R\$ 540,06	quinhentos e quarenta reais e seis centavos
	Pastilha de freio dianteira-TRW	Peça	5	R\$ 108,76	cento e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 543,80	quinhentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
	Disco freio traseiro-HIPPER FREIO	Peça	4	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 495,08	quatrocentos e noventa e cinco reais e oito centavos
	Filtro de ar-TECFIL	Peça	4	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 375,04	trezentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
	Filtro combustível-WEGA	Peça	4	R\$ 108,76	cento e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 435,04	quatrocentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
	Filtro lubrificante-WEGA	Peça	6	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 382,56	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
	Filtro ar condicionado-TECFIL	Peça	6	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
	Jogo palheta parabrisas-BOSCH	Peça	3	R\$ 82,76	oitenta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 248,28	duzentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos
	Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	4	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 915,12	novecentos e quinze reais e doze centavos
	Amortecedor traseiro-COFAP	Peça	4	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 765,12	setecentos e sessenta e cinco reais e doze centavos
	Coxim amortecedor dianteiro-SKIP	Peça	4	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 495,08	quatrocentos e noventa e cinco reais e oito centavos
	Articulação direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 156,77	cento e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 940,62	novecentos e quarenta reais e sessenta e dois centavos



Folha n° 354
Proc. n° 54121
Rubrica 8

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

10

Correia alternador-CONTINENTAL	Peça	4	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 390,04	trezentos e noventa reais e quatro centavos
Parabrisas-ALTOGLASS	Peça	2	R\$ 980,63	novecientos e oitenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.961,26	um mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos
Lâmpada farol-PHILIPS	Peça	8	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 330,08	trezentos e trinta reais e oito centavos
Pivô suspensão-NAKATA	Peça	6	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 742,62	setecentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos
Tensor correia alternador-BOSCH	Peça	2	R\$ 288,79	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 577,58	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos
Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 605,58	seiscentos e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.211,16	um mil, duzentos e onze reais e dezesseis centavos
Rolamento da roda dianteira-TRW	Peça	4	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 375,04	trezentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
Rolamento da roda traseira-TRW	Peça	4	R\$ 231,78	duzentos e trinta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 927,12	novecientos e vinte e sete reais e doze centavos
Rolamento cardan-NAKATA	Peça	3	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 686,34	seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos
Cilindro mestre de freio-TRW	Peça	2	R\$ 305,54	trezentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 611,08	seiscentos e onze reais e oito centavos
Cilindro mestre da embreagem-TRW	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Kit embreagem-SACHS	Peça	2	R\$ 675,09	seiscentos e setenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 1.350,18	um mil, trezentos e cinquenta reais e dezoito centavos
Bomba da agua-BOSCH	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Rolamento da correia do alternador-NAKATA	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Bomba hidráulica-BOSCH	Peça	2	R\$ 530,57	quinhentos e trinta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.061,14	um mil e sessenta e um reais e quatorze centavos
Cruzeta cardan-NAKATA	Peça	4	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 765,12	setecentos e sessenta e cinco reais e doze centavos
Bieleta Id-VIEMAR	Peça	3	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 348,81	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e um centavos
Bieleta le-VIEMAR	Peça	3	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 348,81	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e um centavos
Radiador-VISCONDE	Peça	2	R\$ 827,11	oitocentos e vinte e sete reais e onze centavos	R\$ 1.654,22	um mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos
Coxim motor-SKIP	Peça	2	R\$ 155,52	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 311,04	trezentos e onze reais e quatro centavos
Farol Id-TYC	Peça	2	R\$ 1.128,90	um mil, cento e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 2.257,80	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos



Forma n° 335
 Proc. n° 54/21
 Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
 CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
 AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
 SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
 FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Farol le-TYC	Peça	2	R\$ 1.128,90	um mil, cento e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 2.257,80	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
Total:					R\$	27.562,19
vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e dois reais e dezenove centavos						

Carro Ambulância - Renault							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Jogo de pastilha de freio traseiro-TRW	Peça	5	R\$ 138,77	cento e trinta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 693,85	seiscentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos
	Disco de freio-HIPPER FREIO	Peça	6	R\$ 172,52	cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.035,12	um mil e trinta e cinco reais e doze centavos
	Terminal de direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 90,01	noventa reais e um centavo	R\$ 540,06	quinhentos e quarenta reais e seis centavos
	Pastilha de freio dianteira-FREMAX	Peça	5	R\$ 108,76	cento e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 543,80	quinhentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
	Disco freio traseiro-FRAS-LE	Peça	4	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 495,08	quatrocentos e noventa e cinco reais e oito centavos
	Filtro de ar-TECFIL	Peça	4	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 375,04	trezentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
	Filtro combustível-WEGA	Peça	4	R\$ 108,76	cento e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 435,04	quatrocentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
	Filtro lubrificante-WEGA	Peça	6	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 382,56	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
	Filtro ar condicionado-WEGA	Peça	6	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
	Jogo palheta parabrisas-BOSCH	Peça	3	R\$ 82,76	oitenta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 248,28	duzentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos
	Amortecedor dianteiro-NAKATA	Peça	4	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 915,12	novecentos e quinze reais e doze centavos
	Amortecedor traseiro-NAKATA	Peça	4	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 765,12	setecentos e sessenta e cinco reais e doze centavos
	Coxim amortecedor dianteiro-SKIP	Peça	4	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 495,08	quatrocentos e noventa e cinco reais e oito centavos
	Articulação direção-VIEMAR	Peça	6	R\$ 156,77	cento e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 940,62	novecentos e quarenta reais e sessenta e dois centavos
	Correia alternador-CONTINENTAL	Peça	4	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 390,04	trezentos e noventa reais e quatro centavos
	Parabrisas-ALTOGLASS	Peça	2	R\$ 980,63	novecentos e oitenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.961,26	um mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos
	Lâmpada farol-PHILIPS	Peça	8	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 330,08	trezentos e trinta reais e oito centavos
	Pivô suspensão-NAKATA	Peça	6	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 742,62	setecentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos
11	Tensor da correia alternador-DAYCO	Peça	2	R\$ 288,79	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 577,58	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos



Folha nº 356
Proc. nº 53121
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 605,58	seiscentos e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.211,16	um mil, duzentos e onze reais e dezesseis centavos
Rolamento da roda dianteira-TRW	Peça	4	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 375,04	trezentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
Rolamento da roda traseira-TRW	Peça	4	R\$ 231,78	duzentos e trinta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 927,12	novecentos e vinte e sete reais e doze centavos
Rolamento cardan-SKIP	Peça	3	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 686,34	seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos
Cilindro mestre de freio-NAKATA	Peça	2	R\$ 305,54	trezentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 611,08	seiscentos e onze reais e oito centavos
Cilindro mestre da embreagem-NAKATA	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Kit embreagem-SABO	Peça	2	R\$ 675,09	seiscentos e setenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 1.350,18	um mil, trezentos e cinquenta reais e dezoito centavos
Bomba da agua-BOSCH	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Rolamento da correia do alternador-NAKATA	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Bomba hidráulica-BOSCH	Peça	2	R\$ 530,57	quinhentos e trinta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.061,14	um mil e sessenta e um reais e quatorze centavos
Cruzeta cardan-NAKATA	Peça	4	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 765,12	setecentos e sessenta e cinco reais e doze centavos
Bieleta Id-VIEMAR	Peça	3	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 348,81	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e um centavos
Bieleta le-VIEMAR	Peça	3	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 348,81	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e um centavos
Radiador-DELPHI	Peça	2	R\$ 827,11	oitocentos e vinte e sete reais e onze centavos	R\$ 1.654,22	um mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos
Coxim motor-SKIP	Peça	2	R\$ 155,52	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 311,04	trezentos e onze reais e quatro centavos
Farol Id-BEPO	Peça	2	R\$ 1.128,90	um mil, cento e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 2.257,80	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
Farol le-BEPO	Peça	2	R\$ 1.128,90	um mil, cento e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 2.257,80	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
Total:					R\$	27.562,19
vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e dois reais e dezenove centavos						

Carro Ambulância - Fiat						
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Extenso
	Jogo de pastilha de freio traseiro-TRW	Peça	5	R\$ 138,77	cento e trinta e oito reais e setenta e sete centavos	seiscentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos
	Disco de freio-HIPPER FREIO	Peça	6	R\$ 172,52	cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	um mil e trinta e cinco reais e doze centavos
	Terminal de direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 90,01	noventa reais e um centavo	quinhentos e quarenta reais e seis centavos



Folha n° 357
Proc. n° 54/91
Rubrica 8

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Pastilha de freio dianteira-FREMAX	Peça	5	R\$ 108,76	cento e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 543,80	quinhentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
Disco freio traseiro-FRAS-LE	Peça	4	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 495,08	quatrocentos e noventa e cinco reais e oito centavos
Filtro de ar-TECFIL	Peça	4	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 375,04	trezentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
Filtro combustível-WEGA	Peça	4	R\$ 108,76	cento e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 435,04	quatrocentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
Filtro lubrificante-WEGA	Peça	6	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 382,56	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
Filtro ar condicionado-WEGA	Peça	6	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
Jogo palheta parabrisas-BOSCH	Peça	3	R\$ 82,76	oitenta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 248,28	duzentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos
Amortecedor dianteiro-NAKATA	Peça	4	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 915,12	novecientos e quinze reais e doze centavos
Amortecedor traseiro-NAKATA	Peça	4	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 765,12	setecientos e sessenta e cinco reais e doze centavos
Coxim amortecedor dianteiro-SKIP	Peça	4	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 495,08	quatrocentos e noventa e cinco reais e oito centavos
Articulação direção-VIEMAR	Peça	6	R\$ 156,77	cento e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 940,62	novecientos e quarenta reais e sessenta e dois centavos
Correia alternador-CONTINENTAL	Peça	4	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 390,04	trezentos e noventa reais e quatro centavos
Parabrisas-ALTOGLASS	Peça	2	R\$ 980,63	novecientos e oitenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.961,26	um mil, novecientos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos
Lâmpada farol-PHILIPS	Peça	8	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 330,08	trezentos e trinta reais e oito centavos
Pivô suspensão-NAKATA	Peça	6	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 742,62	setecientos e quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos
Tensor da correia alternador-DAYCO	Peça	2	R\$ 288,79	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 577,58	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos
Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 605,58	seiscentos e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.211,16	um mil, duzentos e onze reais e dezesseis centavos
Rolamento da roda dianteira-TRW	Peça	4	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 375,04	trezentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
Rolamento da roda traseira-TRW	Peça	4	R\$ 231,78	duzentos e trinta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 927,12	novecientos e vinte e sete reais e doze centavos
Rolamento cardan-SKIP	Peça	3	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 686,34	seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos
Cilindro mestre de freio-NAKATA	Peça	2	R\$ 305,54	trezentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 611,08	seiscentos e onze reais e oito centavos
Cilindro mestre da embreagem-NAKATA	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Kit embreagem-SABO	Peça	2	R\$ 675,09	seiscentos e setenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 1.350,18	um mil, trezentos e cinquenta reais e dezoito centavos



Fohta n° 358
 Proc. n° 54/21
 Rubrica B

M J C SILVA BIRELI
 CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
 AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
 SANTA INÉS-MA. CEP: 65.306-320
 FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Bomba da agua-BOSCH	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Rolamento da correia do alternador-NAKATA	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Bomba hidráulica-BOSCH	Peça	2	R\$ 530,57	quinhentos e trinta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.061,14	um mil e sessenta e um reais e quatorze centavos
Cruzeta cardan-NAKATA	Peça	4	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 765,12	setecentos e sessenta e cinco reais e doze centavos
Bieleta Id-VIEMAR	Peça	3	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 348,81	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e um centavos
Bieleta le-VIEMAR	Peça	3	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 348,81	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e um centavos
Radiador-DELPHI	Peça	2	R\$ 827,11	oitocentos e vinte e sete reais e onze centavos	R\$ 1.654,22	um mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos
Coxim motor-SKIP	Peça	2	R\$ 155,52	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 311,04	trezentos e onze reais e quatro centavos
Farol Id-BEPO	Peça	2	R\$ 1.128,90	um mil, cento e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 2.257,80	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
Farol le-BEPO	Peça	2	R\$ 1.128,90	um mil, cento e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 2.257,80	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
Total:					R\$	27.562,19
vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e dois reais e dezenove centavos						

Carro Etios - Toyota							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Jogo de pastilha de freio-FRAS-LE	Peça	6	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.147,68	um mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos
	Disco de freio-TRW	Peça	6	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos
	Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	4	R\$ 341,30	trezentos e quarenta e um reais e trinta centavos	R\$ 1.365,20	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
	Amortecedor traseiro-COFAP	Peça	4	R\$ 251,28	duzentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.005,12	um mil e cinco reais e doze centavos
	Jogo de sapata de freio-FRAS-LE	Peça	4	R\$ 468,81	quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.875,24	um mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
	Coxim do amortecedor dianteiro-KANATA	Peça	6	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.597,74	um mil, quinhentos e noventa e sete reais e setenta e quatro centavos
	Tambor freio traseiro-TRW	Peça	4	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 765,12	setecentos e sessenta e cinco reais e doze centavos
	Farol de Id/le-BEPO	Peça	4	R\$ 603,83	seiscentos e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.415,32	dois mil, quatrocentos e quinze reais e trinta e dois centavos



Folha nº 359
Proc. nº 54/04
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucatoasantaines@hotmail.com

Retrovisor Id/le-RETROVEX	Peça	4	R\$ 378,80	trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 1.515,20	um mil, quinhentos e quinze reais e vinte centavos
Pivô suspensão-NAKATA	Peça	6	R\$ 97,51	noventa e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 585,06	quinhentos e oitenta e cinco reais e seis centavos
Terminal direção Id/le-VIEMAR	Peça	6	R\$ 67,51	sessenta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 405,06	quatrocentos e cinco reais e seis centavos
Correia alternador-DAYCO	Peça	4	R\$ 48,76	quarenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 195,04	cento e noventa e cinco reais e quatro centavos
Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 453,81	quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 907,62	novecentos e sete reais e sessenta e dois centavos
Coifa cambio-AXIOS	Peça	6	R\$ 79,26	setenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 475,56	quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
Parabrisa-AUTOGLASS	Peça	3	R\$ 679,34	seiscentos e setenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.038,02	dois mil e trinta e oito reais e dois centavos
Cola Parabrisa-AUTOGLASS	Peça	6	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 247,56	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Lâmpada farol-PHILIPS	Peça	12	R\$ 35,01	trinta e cinco reais e um centavo	R\$ 420,12	quatrocentos e vinte reais e doze centavos
Vela ignição-BOSCH	Peça	12	R\$ 138,77	cento e trinta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.665,24	um mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
Cubo roda traseira-VIEMAR	Peça	4	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 765,12	setecentos e sessenta e cinco reais e doze centavos
Bieleta suspensão-NAKATA	Peça	8	R\$ 108,76	cento e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 870,08	oitocentos e setenta reais e oito centavos
Articulação direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 90,01	noventa reais e um centavo	R\$ 540,06	quinhentos e quarenta reais e seis centavos
Bobina de ignição-GAUSS	Peça	4	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 915,12	novecentos e quinze reais e doze centavos
Bomba de combustível-BOSCH	Peça	3	R\$ 454,31	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 1.362,93	um mil, trezentos e sessenta e dois reais e noventa e três centavos
Parachoque dianteiro-TERGAL	Peça	2	R\$ 454,31	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 908,62	novecentos e oito reais e sessenta e dois centavos
Parochoque traseiro-TERGAL	Peça	2	R\$ 354,29	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 708,58	setecentos e oito reais e cinquenta e oito centavos
Radiador-VISCONDE	Peça	2	R\$ 525,07	quinhentos e vinte e cinco reais e sete centavos	R\$ 1.050,14	um mil e cinquenta reais e quatorze centavos
Cubo roda dianteira-NAKATA	Peça	4	R\$ 383,80	trezentos e oitenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 1.535,20	um mil, quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
Cubo roda traseira-VIEMAR	Peça	4	R\$ 151,27	cento e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 605,08	seiscentos e cinco reais e oito centavos
Sonda lambda-E KLASS	Peça	2	R\$ 176,27	cento e setenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 352,54	trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos
Impulsor de partida-BOSCH	Peça	3	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 573,84	quinhentos e setenta e três reais e oito centavos



Folha nº 360
Proc. nº 54121
Rubrica AB

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Balança Id-LONGACRE	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Balança le-LONGACRE	Peça	2	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 457,56	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Bomba dagua-BOSCH	Peça	2	R\$ 648,84	seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.297,68	um mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos
Rolamento roda dianteiro-NAKATA	Peça	6	R\$ 153,77	cento e cinquenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 922,62	novecientos e vinte e dois reais e sessenta e dois centavos
Junta homocinética-SKF	Peça	4	R\$ 146,27	cento e quarenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 585,08	quinhentos e oitenta e cinco reais e oito centavos
Tensor correia-VIEMAR	Peça	3	R\$ 168,77	cento e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 506,31	quinhentos e seis reais e trinta e um centavos
Kit embreagem-NAKATA	Peça	2	R\$ 363,80	trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 727,60	setecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
Caixa direção-NAKATA	Peça	2	R\$ 1.204,41	um mil, duzentos e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.408,82	dois mil, quatrocentos e oito reais e oitenta e dois centavos
Palheta parabrisas-BOSCH	Peça	6	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 382,56	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
Compressor ar condicionado-DELPHI	Peça	2	R\$ 1.507,70	um mil, quinhentos e sete reais e setenta centavos	R\$ 3.015,40	três mil e quinze reais e quarenta centavos
Total:					R\$	40.272,02
quarenta mil, duzentos e setenta e dois reais e dois centavos						

Carro L200 - Mitsubishi							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Jogo de pastilha de freio-HIPPER FREIO	Peça	5	R\$ 198,88	cento e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 994,40	novecientos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
	Disco de freio-TRW	Peça	6	R\$ 326,47	trezentos e vinte e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.958,82	um mil, novecientos e cinquenta e oito reais e oitenta e dois centavos
	Correia dentada grande-DAYCO	Peça	3	R\$ 116,33	cento e dezesseis reais e trinta e três centavos	R\$ 348,99	trezentos e quarenta e oito reais e noventa e nove centavos
	Correa dentada pequena-CONTINENTAL	Peça	3	R\$ 93,81	noventa e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 281,43	duzentos e oitenta e um reais e quarenta e três centavos
	Bomba da agua-GAMMA	Peça	3	R\$ 191,38	cento e noventa e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 574,14	quinhentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos
	Bomba hidráulica-BOSCH	Peça	2	R\$ 509,09	quinhentos e nove reais e nove centavos	R\$ 1.018,18	um mil e dezoito reais e dezoito centavos
	Pivô superior-VIEMAR	Peça	6	R\$ 116,33	cento e dezesseis reais e trinta e três centavos	R\$ 697,98	seiscentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos
	Pivô inferior-VIEMAR	Peça	6	R\$ 80,55	oitenta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 483,30	quatrocentos e oitenta e três reais e trinta centavos
	Terminal direção-NAKATA	Peça	8	R\$ 95,56	noventa e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 764,48	setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos

Tambor freio-HIPPER FREIO	Peça	4	R\$ 340,97	trezentos e quarenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.363,88	um mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos
Jogo do sapato de freio-NAKATA	Peça	3	R\$ 273,93	duzentos e setenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 821,79	oitocentos e vinte e um reais e setenta e nove centavos
Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	4	R\$ 305,70	trezentos e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.222,80	um mil, duzentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
Amortecedor traseiro-COFAP	Peça	4	R\$ 198,88	cento e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 795,52	setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos
Turbina-MASTER POWER	Peça	1	R\$ 1.881,75	um mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.881,75	um mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos
Balança inferior Id/le-TRW	Peça	2	R\$ 457,05	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 914,10	novecentos e quatorze reais e dez centavos
Balança superior Id/le-TRW	Peça	2	R\$ 533,36	quinhentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.066,72	um mil e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos
Polia virabrequim-SKF	Peça	2	R\$ 378,75	trezentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 757,50	setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
Embreagem viscosa-VISTRONIC	Peça	2	R\$ 378,75	trezentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 757,50	setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
Kit de embreagem-TRW	Peça	2	R\$ 476,57	quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 953,14	novecentos e cinquenta e três reais e quatorze centavos
Cilindro mestre da embreagem-NAKATA	Peça	2	R\$ 348,23	trezentos e quarenta e oito reais e vinte e três centavos	R\$ 696,46	seiscentos e noventa e seis reais e quarenta e seis centavos
Cilindro auxilia embreagem-NAKATA	Peça	2	R\$ 266,18	duzentos e sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 532,36	quinhentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos
Junta homocinética-AXIOS	Peça	4	R\$ 228,40	duzentos e vinte e oito reais e quarenta centavos	R\$ 913,60	novecentos e treze reais e sessenta centavos
Radiador-VISCONDE	Peça	1	R\$ 742,75	setecentos e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 742,75	setecentos e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
Alternador-DELPHI	Peça	2	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 1.496,00	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais
Jogo junta do motor-SABO	Peça	2	R\$ 190,87	cento e noventa reais e oitenta e sete centavos	R\$ 381,74	trezentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos
Jogo bronze biela std-TAKAO	Peça	2	R\$ 81,80	oitenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 163,60	cento e sessenta e três reais e sessenta centavos
Jogo bronze mancal std-TAKAO	Peça	2	R\$ 91,81	noventa e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 183,62	cento e oitenta e três reais e sessenta e dois centavos
Jogo do anel seguimento-TAKAO	Peça	2	R\$ 174,36	cento e setenta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 348,72	trezentos e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos
Bomba de óleo-NAKATA	Peça	2	R\$ 378,75	trezentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 757,50	setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
Cabeçote do motor-GENUINO	Peça	1	R\$ 3.232,65	três mil, duzentos e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.232,65	três mil, duzentos e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos



Folha nº 362
Proc. nº 54121
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
SANTA INÉS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaineis@hotmail.com

Jogo pistão do motor-SKS	Peça	1	R\$ 607,15	seiscentos e sete reais e quinze centavos	R\$ 607,15	seiscentos e sete reais e quinze centavos
Cilindro da roda traseira-NAKATA	Peça	6	R\$ 116,08	cento e dezesseis reais e oito centavos	R\$ 696,48	seiscentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos
Bucha da balança superior-TRW	Peça	8	R\$ 97,57	noventa e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 780,56	setecentos e oitenta reais e cinquenta e seis centavos
Bucha da balança inferior-NAKATA	Peça	8	R\$ 81,80	oitenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 654,40	seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
Correia do alternador-DAYCO	Peça	3	R\$ 63,04	sessenta e três reais e quatro centavos	R\$ 189,12	cento e oitenta e nove reais e doze centavos
Tensor da correia do alternador-SKS	Peça	3	R\$ 166,86	cento e sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 500,58	quinhentos reais e cinquenta e oito centavos
Rolamento da correia dentada-TRW	Peça	2	R\$ 228,65	duzentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 457,30	quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
Rolamento da roda dianteira-DECON	Peça	8	R\$ 191,13	cento e noventa e um reais e treze centavos	R\$ 1.529,04	um mil, quinhentos e vinte e nove reais e quatro centavos
Rolamento da roda traseira-SKS	Peça	8	R\$ 138,84	cento e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.110,72	um mil, cento e dez reais e setenta e dois centavos
Rolamento do cardan-SKS	Peça	3	R\$ 153,85	cento e cinquenta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 461,55	quatrocentos e sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
Cruzeta do cardan-NAKATA	Peça	6	R\$ 123,83	cento e vinte e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 742,98	setecentos e quarenta e dois reais e noventa e oito centavos
Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 454,05	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 908,10	novecentos e oito reais e dez centavos
Parabrisas-AUTOGLASS	Peça	2	R\$ 682,20	seiscentos e oitenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 1.364,40	um mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
Coifa da roda-AXIOS	Peça	6	R\$ 60,04	sessenta reais e quatro centavos	R\$ 360,24	trezentos e sessenta reais e vinte e quatro centavos
Palheta para parabrisas-BOSCH	Peça	6	R\$ 52,78	cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 316,68	trezentos e dezesseis reais e sessenta e oito centavos
Junta da tampa da válvula-BOSCH	Peça	4	R\$ 176,37	cento e setenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 705,48	setecentos e cinco reais e quarenta e oito centavos
Cilindro mestre de freio-NAKATA	Peça	3	R\$ 341,48	trezentos e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.024,44	um mil e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos
Compressor ar condicionado-DENSO	Peça	2	R\$ 1.659,11	um mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e onze centavos	R\$ 3.318,22	três mil, trezentos e dezoito reais e vinte e dois centavos
Motor de ventilador-DENSO	Peça	2	R\$ 491,58	quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 983,16	novecentos e oitenta e três reais e dezesseis centavos
Farol-BEPO	Peça	4	R\$ 604,15	seiscentos e quatro reais e quinze centavos	R\$ 2.416,60	dois mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta centavos
Retrovisor-FICOSA	Peça	4	R\$ 379,00	trezentos e setenta e nove reais	R\$ 1.516,00	um mil, quinhentos e dezesseis reais



Folha n° 363
Proc. n° 54/21
Rubrica B

M J C SILVA BIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Lanterna traseira-BEPO	Peça	4	R\$ 191,38	cento e noventa e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 765,52	setecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
Motor da partida-VISCONDE	Peça	2	R\$ 978,90	novecentos e setenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 1.957,80	um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
Mola traseira-COFAP	Peça	8	R\$ 499,08	quatrocentos e noventa e nove reais e oito centavos	R\$ 3.992,64	três mil, novecentos e noventa e dois reais e sessenta e quatro centavos
Bucha eixo de mola-NAKATA	Peça	16	R\$ 57,54	cinquenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 920,64	novecentos e vinte reais e sessenta e quatro centavos
Total:					R\$	55.385,22
cinquenta e cinco mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e dois centavos						

Carro Celta 1.0 VHC-E - Chevrolet							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Jogo pastilha de freio-COBREK	Peça	5	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 468,80	quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
	Disco de freio-HIPPER FREIO	Peça	4	R\$ 306,29	trezentos e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.225,16	um mil, duzentos e vinte e cinco reais e dezesseis centavos
	Jogo palheta parabrisas-BOSCH	Peça	3	R\$ 60,76	sessenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 182,28	cento e oitenta e dois reais e vinte e oito centavos
	Lâmpada farol-HELLA	Peça	6	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 247,56	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
	Filtro lubrificante-TECFIL	Peça	6	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
	Filtro combustível-WEGA	Peça	6	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 118,50	cento e dezoito reais e cinquenta centavos
	Filtro de ar-TECFIL	Peça	6	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
	Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	4	R\$ 243,78	duzentos e quarenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 975,12	novecentos e setenta e cinco reais e doze centavos
	Amortecedor traseiro-COFAP	Peça	4	R\$ 161,27	cento e sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 645,08	seiscentos e quarenta e cinco reais e oito centavos
	Pivô suspensão-TRW	Peça	6	R\$ 80,26	oitenta reais e vinte e seis centavos	R\$ 481,56	quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos
	Terminal direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 37,75	trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 226,50	duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
	Bieleta suspensão-COFAP	Peça	6	R\$ 60,01	sessenta reais e um centavo	R\$ 360,06	trezentos e sessenta reais e seis centavos
	Parabrisas-AUTOGLASS	Peça	2	R\$ 306,29	trezentos e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 612,58	seiscentos e doze reais e cinquenta e oito centavos
	Cola Parabrisas-AUTOGLASS	Peça	4	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 165,04	cento e sessenta e cinco reais e quatro centavos
	Retrovisor Id-MIRROR	Peça	2	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 532,58	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
	Retrovisor Ie-MIRROR	Peça	2	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 532,58	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
	Bucha balança-NAKATA	Peça	6	R\$ 60,01	sessenta reais e um centavo	R\$ 360,06	trezentos e sessenta reais e seis centavos



Folha nº 364
Proc. nº 54/98
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

15

Bucha grande Id-NAKATA	Peça	3	R\$ 67,26	sessenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 201,78	duzentos e um reais e setenta e oito centavos
Bucha grande le-NAKATA	Peça	3	R\$ 67,26	sessenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 201,78	duzentos e um reais e setenta e oito centavos
Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 288,79	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 577,58	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos
Sapata de freio-TRW	Peça	3	R\$ 150,77	cento e cinquenta reais e setenta e sete centavos	R\$ 452,31	quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta e um centavos
Cilindro da roda-TRW	Peça	4	R\$ 71,26	setenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 285,04	duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos
Coxim do amortecedor Id-SKIP	Peça	2	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
Coxim do amortecedor le-SKIP	Peça	2	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
Junta homocinetica-COFAP	Peça	4	R\$ 142,52	cento e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 570,08	quinhentos e setenta reais e oito centavos
Correia dentada-DAYCON	Peça	3	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos
Rolamento da correia-SKF	Peça	3	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos
Correia do alternador-CONTINENTAL	Peça	3	R\$ 57,01	cinquenta e sete reais e um centavo	R\$ 171,03	cento e setenta e um reais e três centavos
Coxim motor Id-SKIP	Peça	3	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 281,28	duzentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos
Articulação da direção-NAKATA	Peça	6	R\$ 48,76	quarenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 292,56	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos
Rolamento da roda dianteira-TRW	Peça	6	R\$ 101,51	cento e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 609,06	seiscentos e nove reais e seis centavos
Cubo da roda traseira-TRW	Peça	6	R\$ 153,77	cento e cinquenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 922,62	novecentos e vinte e dois reais e sessenta e dois centavos
Tambor de freio-FRAS-LE	Peça	4	R\$ 108,76	cento e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 435,04	quatrocentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
Coifa da roda-SPICER	Peça	6	R\$ 48,76	quarenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 292,56	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos
Coifa do cambio-SPICER	Peça	6	R\$ 48,76	quarenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 292,56	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos
Kit de embreagem-TRW	Peça	2	R\$ 303,79	trezentos e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 607,58	seiscentos e sete reais e cinquenta e oito centavos
Caixa direção-TRW	Peça	2	R\$ 978,88	novecentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.957,76	um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos
Bomba combustível-BOSCH	Peça	2	R\$ 378,80	trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 757,60	setecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
Bobina ignição-MAGNET MARELLI	Peça	2	R\$ 142,52	cento e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 285,04	duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos
Vela de ignição-BOSCH	Peça	8	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais



Folha n° 365
Proc. n° 54124
Rubrica B

M J C SILVA BIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Descrição	Peça	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
Jogo do cabo da vela-MAGNETI MARELLI	Peça	3	R\$ 102,26	cento e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 306,78	trezentos e seis reais e setenta e oito centavos
Bomba d'água-BOSCH	Peça	2	R\$ 210,03	duzentos e dez reais e três centavos	R\$ 420,06	quatrocentos e vinte reais e seis centavos
Radiador-MAGNETI MARELLI	Peça	2	R\$ 251,28	duzentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 502,56	quinhentos e dois reais e cinquenta e seis centavos
Motor ventilador-MAGNET MARELLI	Peça	2	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 382,56	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
Total:					R\$	19.208,24
dezenove mil, duzentos e oito reais e vinte e quatro centavos						

Carro KWID Life 1.0 - Renault							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Jogo de pastilha de freio-FRAS-LE	Peça	6	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos
	Disco de freio-HIPPER FREIO	Peça	6	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 562,56	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
	Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	4	R\$ 318,79	trezentos e dezoito reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.275,16	um mil, duzentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos
	Amortecedor traseiro-COFAP	Peça	4	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 915,12	novecentos e quinze reais e doze centavos
	Jogo de sapata de freio-TRW	Peça	4	R\$ 168,77	cento e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 675,08	seiscentos e setenta e cinco reais e oito centavos
	Coxim do amortecedor dianteiro-SKIP	Peça	6	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.147,68	um mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos
	Tambor freio traseiro-TRW	Peça	4	R\$ 251,28	duzentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.005,12	um mil e cinco reais e doze centavos
	Farol de l/l/le-BEPO	Peça	4	R\$ 633,83	seiscentos e trinta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.535,32	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos
	Retrovisor l/l/le-GENUINO RENAULT	Peça	4	R\$ 678,84	seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.715,36	dois mil, setecentos e quinze reais e trinta e seis centavos
	Pivô suspensão-NAKATA	Peça	6	R\$ 112,52	cento e doze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 675,12	seiscentos e setenta e cinco reais e doze centavos
	Terminal direção l/l/le-VIEMAR	Peça	6	R\$ 168,77	cento e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.012,62	um mil e doze reais e sessenta e dois centavos
	Correia alternador-CONTINENTAL	Peça	4	R\$ 72,26	setenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 289,04	duzentos e oitenta e nove reais e quatro centavos
	Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 303,79	trezentos e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 607,58	seiscentos e sete reais e cinquenta e oito centavos
	Coifa cambio-AXIOS	Peça	6	R\$ 37,51	trinta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 225,06	duzentos e vinte e cinco reais e seis centavos
	Parabrisas-AUTOGLASS	Peça	3	R\$ 641,34	seiscentos e quarenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.924,02	um mil, novecentos e vinte e quatro reais e dois centavos



Folha n° 366
Proc. n° 54/21
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.371101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INES-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

16

Cola parabrissas-AUTOGLASS	Peça	6	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 247,56	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Lâmpada farol-PHILIPS	Peça	12	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 495,12	quatrocentos e noventa e cinco reais e doze centavos
Vela ignição-BOSCH	Peça	12	R\$ 161,27	cento e sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.935,24	um mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos
Cubo roda traseira-TRW	Peça	4	R\$ 176,27	cento e setenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 705,08	setecentos e cinco reais e oito centavos
Bieleta suspensão-NAKATA	Peça	8	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 510,08	quinhentos e dez reais e oito centavos
Articulação direção-VIEMAR	Peça	6	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 562,56	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
Bobina de ignição-BOSCH	Peça	4	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.065,16	um mil e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos
Bomba de combustível-BOSCH	Peça	3	R\$ 738,85	setecentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.216,55	dois mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos
Parachoque dianteiro-TYC	Peça	2	R\$ 1.280,67	um mil, duzentos e oitenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.561,34	dois mil, quinhentos e sessenta e um reais e trinta e quatro centavos
Parochoque traseiro-TYC	Peça	2	R\$ 588,83	quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.177,66	um mil, cento e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos
Radiador-DELPHI	Peça	2	R\$ 415,80	quatrocentos e quinze reais e oitenta centavos	R\$ 831,60	oitocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
Cubo roda dianteira-VIEMAR	Peça	4	R\$ 135,02	cento e trinta e cinco reais e dois centavos	R\$ 540,08	quinhentos e quarenta reais e oito centavos
Cubo roda traseira-TRW	Peça	4	R\$ 165,02	cento e sessenta e cinco reais e dois centavos	R\$ 660,08	seiscentos e sessenta reais e oito centavos
Sonda lambda-BOSCH	Peça	2	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 532,58	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
Impulsor de partida-BOSCH	Peça	3	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 281,28	duzentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos
Balança Id-VIEMAR	Peça	2	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 532,58	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
Balança Ie-VIEMAR	Peça	2	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 532,58	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
Bomba d'água-BOSCH	Peça	2	R\$ 288,79	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 577,58	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos
Rolamento roda dianteiro-TRW	Peça	6	R\$ 187,53	cento e oitenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.125,18	um mil, cento e vinte e cinco reais e dezoito centavos
Junta homocinética-AXIOS	Peça	4	R\$ 363,80	trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 1.455,20	um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
Tensor correia-CONTITECH	Peça	3	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 686,34	seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos



Folha n° 367
Proc. n° 5412
Rubrica B

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECAO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaineis@hotmail.com

Kit embreagem-SACHS	Peça	2	R\$ 476,31	quatrocentos e setenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 952,62	novecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos
Caixa direção-TRW	Peça	2	R\$ 1.203,91	um mil, duzentos e três reais e noventa e um centavos	R\$ 2.407,82	dois mil, quatrocentos e sete reais e oitenta e dois centavos
Palheta parabrisas-BOSCH	Peça	6	R\$ 63,26	sessenta e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 379,56	trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
Compressor ar condicionado-DENSO	Peça	2	R\$ 1.203,91	um mil, duzentos e três reais e noventa e um centavos	R\$ 2.407,82	dois mil, quatrocentos e sete reais e oitenta e dois centavos
Total:					R\$	41.641,71
quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e um reais e setenta e um centavos						

Carro Duster Oroch - Renault							
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
	Jogo de pastilha de freio-FRAS-LE	Peça	6	R\$ 116,27	cento e dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos
	Disco de freio-HIPPER FREIO	Peça	6	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 562,56	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
	Amortecedor dianteiro-COFAP	Peça	4	R\$ 318,79	trezentos e dezoito reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.275,16	um mil, duzentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos
	Amortecedor traseiro-COFAP	Peça	4	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 915,12	novecentos e quinze reais e doze centavos
	Jogo de sapata de freio-TRW	Peça	4	R\$ 168,77	cento e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 675,08	seiscentos e setenta e cinco reais e oito centavos
	Coxim do amortecedor dianteiro-SKIP	Peça	6	R\$ 191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.147,68	um mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos
	Tambor freio traseiro-TRW	Peça	4	R\$ 251,28	duzentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.005,12	um mil e cinco reais e doze centavos
	Farol de l/l-LE-BO	Peça	4	R\$ 633,83	seiscentos e trinta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.535,32	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos
	Retrovisor l/l-GENUINO RENAULT	Peça	4	R\$ 678,84	seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.715,36	dois mil, setecentos e quinze reais e trinta e seis centavos
	Pivô suspensão-NAKATA	Peça	6	R\$ 112,52	cento e doze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 675,12	seiscentos e setenta e cinco reais e doze centavos
	Terminal direção l/l-VIEMAR	Peça	6	R\$ 168,77	cento e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.012,62	um mil e doze reais e sessenta e dois centavos
	Correia alternador-CONTINENTAL	Peça	4	R\$ 72,26	setenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 289,04	duzentos e oitenta e nove reais e quatro centavos
	Bateria-MOURA	Peça	2	R\$ 303,79	trezentos e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 607,58	seiscentos e sete reais e cinquenta e oito centavos
	Coifa cambio-AXIOS	Peça	6	R\$ 37,51	trinta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 225,06	duzentos e vinte e cinco reais e seis centavos
	Parabrisas-AUTOGLASS	Peça	3	R\$ 641,34	seiscentos e quarenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.924,02	um mil, novecentos e vinte e quatro reais e dois centavos



Folha nº 368
Proc. nº 54/24
Rubrica 17

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

17

Cola parabrasis-AUTOGLASS	Peça	6	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 247,56	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
Lâmpada farol-PHILIPS	Peça	12	R\$ 41,26	quarenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 495,12	quatrocentos e noventa e cinco reais e doze centavos
Vela ignição-BOSCH	Peça	12	R\$ 161,27	cento e sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.935,24	um mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos
Cubo roda traseira-TRW	Peça	4	R\$ 176,27	cento e setenta e seis reais e sete centavos	R\$ 705,08	setecentos e cinco reais e oito centavos
Bieleta suspensão-NAKATA	Peça	8	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 510,08	quinhentos e dez reais e oito centavos
Articulação direção-VIEMAR	Peça	6	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 562,56	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
Bobina de ignição-BOSCH	Peça	4	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.065,16	um mil e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos
Bomba de combustível-BOSCH	Peça	3	R\$ 738,85	setecentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.216,55	dois mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos
Parachoque dianteiro-TYC	Peça	2	R\$ 1.280,67	um mil, duzentos e oitenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.561,34	dois mil, quinhentos e sessenta e um reais e trinta e quatro centavos
Parochoque traseiro-TYC	Peça	2	R\$ 588,83	quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.177,66	um mil, cento e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos
Radiador-DELPHI	Peça	2	R\$ 415,80	quatrocentos e quinze reais e oitenta centavos	R\$ 831,60	oitocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
Cubo roda dianteira-VIEMAR	Peça	4	R\$ 135,02	cento e trinta e cinco reais e dois centavos	R\$ 540,08	quinhentos e quarenta reais e oito centavos
Cubo roda traseira-TRW	Peça	4	R\$ 165,02	cento e sessenta e cinco reais e dois centavos	R\$ 660,08	seiscentos e sessenta reais e oito centavos
Sonda lambda-BOSCH	Peça	2	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 532,58	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
Impulsor de partida-BOSCH	Peça	3	R\$ 93,76	noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 281,28	duzentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos
Balança Id-VIEMAR	Peça	2	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 532,58	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
Balança Ie-VIEMAR	Peça	2	R\$ 266,29	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 532,58	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos
Bomba d'água-BOSCH	Peça	2	R\$ 288,79	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 577,58	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos
Rolamento roda dianteiro-TRW	Peça	6	R\$ 187,53	cento e oitenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.125,18	um mil, cento e vinte e cinco reais e dezoito centavos
Junta homocinética-AXIOS	Peça	4	R\$ 363,80	trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 1.455,20	um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
Tensor correia-CONTITECH	Peça	3	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 686,34	seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos



Folha nº 369
 Proc. nº 54121
 Rubrica AB

M J C SILVA EIRELI
 CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
 AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANEÇÃO
 SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
 FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

Kit embreagem-SACHS	Peça	2	R\$ 476,31	quatrocentos e setenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 952,62	novecientos e cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos
Caixa direção-TRW	Peça	2	R\$ 1.203,91	um mil, duzentos e três reais e noventa e um centavos	R\$ 2.407,82	dois mil, quatrocentos e sete reais e oitenta e dois centavos
Palheta parabrisas-BOSCH	Peça	6	R\$ 63,26	sessenta e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 379,56	trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
Compressor ar condicionado-DENSO	Peça	2	R\$ 1.203,91	um mil, duzentos e três reais e noventa e um centavos	R\$ 2.407,82	dois mil, quatrocentos e sete reais e oitenta e dois centavos
Total:					R\$	41.641,71
quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e um reais e setenta e um centavos						

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Unitario	Extenso	Total	Extenso
18	Pneu 1000x20 liso	Und	48	R\$ 1.360,18	um mil, trezentos e sessenta reais e dezoito centavos	R\$ 65.288,64	sessenta e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
19	Pneu 1000x20 borrachudo	Und	48	R\$ 1.882,75	um mil, oitocentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 90.372,00	noventa mil, trezentos e setenta e dois reais
20	Câmara de ar 1000r20	Und	48	R\$ 157,52	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 7.560,96	sete mil, quinhentos e sessenta reais e noventa e seis centavos
21	Protetor aro 20	Und	48	R\$ 140,02	cento e quarenta reais e dois centavos	R\$ 6.720,96	seis mil, setecentos e vinte reais e noventa e seis centavos
22	Pneu 215/75r17.5 liso	Und	48	R\$ 952,63	novecientos e cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 45.726,24	quarenta e cinco mil, setecentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos
23	Pneu 215/75r17.5 borrachudo	Und	48	R\$ 1.287,67	um mil, duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 61.808,16	sessenta e um mil, oitocentos e oito reais e dezesseis centavos
24	Pneu 275/80r22.5 liso	Und	48	R\$ 2.182,79	dois mil, cento e oitenta e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 104.773,92	cento e quatro mil, setecentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos
25	Pneu 275/80r22.5 borrachudo	Und	48	R\$ 2.330,31	dois mil, trezentos e trinta reais e trinta e um centavos	R\$ 111.854,88	cento e onze mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
26	Pneu 14.00.24	Und	48	R\$ 3.983,03	três mil, novecentos e oitenta e três reais e três centavos	R\$ 191.185,44	cento e noventa e um mil, cento e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
27	Câmara de ar km 24	Und	48	R\$ 267,54	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 12.841,92	doze mil, oitocentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos
28	Pneu 265/65r17	Und	48	R\$ 982,63	novecientos e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 47.166,24	quarenta e sete mil, cento e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos
29	Câmara de ar 17	Und	48	R\$ 65,01	sessenta e cinco reais e um centavo	R\$ 3.120,48	três mil, cento e vinte reais e quarenta e oito centavos
30	Pneu 900r20 liso	Und	48	R\$ 1.357,68	um mil, trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 65.168,64	sessenta e cinco mil, cento e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos



Folha n° 370
Proc. n° 54/21
Rubrica 18

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: 14.538.844/0001-03 IE: 12.37101-0
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 2550 - CANECÃO
SANTA INÊS-MA. CEP: 65.306-320
FONE: (98) 3653-3749 E-mail: sucataosantaines@hotmail.com

31	Pneu 900r20 borrachudo	Und	48	R\$ 1.510,20	um mil, quinhentos e dez reais e vinte centavos	R\$ 72.489,60	setenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
Total:						R\$	886.078,08
oitocentos e oitenta e seis mil e setenta e oito reais e oito centavos							

Item	Descrição	Unidade	Quant.horas	Unitario	Extenso	Total	Extenso
32	Horas de mecânica	Und	500	R\$ 101,26	cento e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 50.630,00	cinquenta mil, seiscentos e trinta reais
33	Horas de pintura	Und	200	R\$ 86,26	oitenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 17.252,00	dezessete mil, duzentos e cinquenta e dois reais
34	Horas de funilaria	Und	200	R\$ 71,26	setenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 14.252,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta e dois reais
Total:						R\$	82.134,00
oitenta e dois mil, cento e trinta e quatro reais							

Total da Proposta de Preços R\$ 3.088.926,93 três milhões e oitenta e oito mil, novecentos e vinte e seis reais e noventa e três centavos

- Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.
- Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.
- O prazo de validade desta proposta é de **90 (noventa) dias**, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n°. **019/2021 - SRP**. (ou de acordo com o Edital)
- Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de **03 (Três)**, dias, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.
- Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até **02 (Dois)**, dias, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.
- Os produtos ofertados terão validade igual ou superior a **90 (noventa) dias**, a contar da entrega definitiva do objeto, excetuando-se os casos em quem o fabricante estipule prazo inferior ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação e validade, constantes da embalagem.
- Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°**44.531-2** AGÊNCIA N°. **2581-x** BANCO **001 - BANCO DO BRASIL**, em nome de **M J C SILVA**.
- Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr.º. **MARCOS JHONES CARVALHO SILVA**, Portador do RG, sob o n°. **1320012** GEJUSPC-MA, e CPF n° **020.672.373-30**, com residência na **RUA RECIFE, 153, JD NOVA ERA, SANTA INES/MA CEP 65.306-140**

MARCOS JHONES CARVALHO
SILVA:02067237330
0

Assinado de forma digital por MARCOS JHONES CARVALHO
SILVA:02067237330
Dados: 2021.06.04 07:08:50 -03'00'

Santa Inês (MA) 04 de Junho de 2021

M J C SILVA EIRELI
CNPJ: **14.538.844/0001-03**
ADMINISTRADOR: **MARCOS JHONES CARVALHO SILVA**
Carteira Identidade n° **164901320012** GEJUSPC-MA
CPF: **020.672.373-30**